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داستان رژیم صهیونیستی
 رو به پایان است

سلامی ،فرمانده سپاه : 

صفحه  2

طرح مجلس درباره »شفافیت« 
از ابتدا محکوم به شکست بود

هاشمی طبا : 

در ماجرای آرمیتا طراحان 
آشوب از ملت تو دهنی خوردند

وحیدی، وزیر کشور:

صفحه  2

صفحه  2

عکس :  کاظمی

کنترل ویژه راه های فرعی 
مورد استفاده قاچاقچیان سوخت

فراخوان جذب سرباز  امریه در سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای5الحاق 264 هکتار زمین به مرکز استان 2سکونت ۳۳ درصدی جمعیت  استان در بافت های فرسوده 3

سرمقاله

از ایستگاه های دوچرخه سواری چه خبر؟!  

مناسبتش را به یاد ندارم اما خوب می دانم نیمه های اسفند ماه ۱۳۹۱ بود که این اتفاق 
افتاد و چون برای نخستین بار بود، با اقبال و تحسین مردم مواجه شد و رسانه ها هم به 
خوبی به آن پرداختند؛” در مراسمی با حضور مسئولان خراسان جنوبی، ایستگاه دوچرخه 
شهرداری بیرجند برای نخستین بار افتتاح شد”. شهردار وقت )مدیح( درخصوص این 
اقدام گفته بود؛”در راستای ترویج فرهنگ ورزش های همگانی به ویژه دوچرخه  سواری، 
نخستین ایستگاه دوچرخه رایگان را با ۵٠ دستگاه دوچرخه راه  اندازی کردیم و تا 
فروردین ماه ۹۲ هم به تناسب اقبال شهروندان نسبت به راه اندازی سه ایستگاه دوچرخه 
در میادین آزادی، ولی عصر)عج( و طالقانی اقدام می  شود”. با این ابتکار شهرداری، 
شهروندان  با ارائه کارت شناسایی معتبر، دوچرخه  ای )دارای پلاک، کلاه ایمنی و بیمه 
حوادث( را به مدت شش ساعت در روز به صورت امانت در اختیار می گرفتند و از آن 
برای تردد در شهر استفاده می کردند.این اقدام شهرداری بیرجند، گامی فراتر از برنامه 
 سازمان های جهانی در تعیین “روز بدون خودرو” بود که همه  ... ادامه در صفحه ۲

* بهروزی فر

میانگین افزایش 
اجاره  بها در بیرجند 
۳۵ درصد است 
رئیس اتحادیه مشاوران املاک بیرجند گفت: امسال اجاره 
بها در شهر بیرجند به طور میانگین ۳۵ درصد افزایش 
یافته است و در برخی مناطق تا ۵٠ درصد هم افزایش 
افزود:  اربابی  داشته ایم. علیرضا  را  اجاره مسکن  مبلغ 
اجاره  بها به طور معمول در برخی مناطق ۳٠ درصد و 
مناطق دیگر ۲٠ درصد افزایش داشته است. وی بیان 
کرد: بیشترین افزایش اجاره  بها را در مناطق شمال شهر 
بیرجند داشته ایم چرا که در سنوات گذشته نرخ اجاره در 
این منطقه شهر پایین بود. رئیس اتحادیه مشاوران املاک 
بیرجند گفت: قانون افزایش ۲٠ درصدی اجاره  بها را به 
تمامی مشاوران املاک ابلاغ کردیم اما این طرح به خوبی 
در مرکز استان و در مجموع در کشور اجرایی نشد، از 
طرفی به دلیل افزایش قیمت ها این امر اتفاق نمی افتد و 
گاهی مستاجران مجبور می شوند ...  مشروح در صفحه ۵

نیاز مبرم به محل 
اسکان برای کودکان

کسب رتبه اول کشوری رشد خدمات پستی
  اداره کل پست خراسان جنوبی در یک سال گذشته

در حاشیه جشن روز کودک فرزندان
 موسسه خیریه »مهر ماندگار« عنوان شد :

صفحه  2

صفحه  3

صفحه  5

جناب سرهنگ علی  گندمی  
   فرماندهی محترم هنگ مرزی گزیک 

جناب سرهنگ رضا ایوبی
 جانشین محترم فرماندهی هنگ مرزی گزیک 

امنیت ، اعتماد ، سلامت ، پویایی و نشاط ثمره حضور نیروی انتظامی در جامعه اسـت
ضمن تبریک هفته مقدس فراجا  از زحمات و تلاش های بی شائبه شما سروران ارجمند

 و مجموعه هنگ مرزی گزیک کمال تشکر و قدردانی را دارم.
یاسر عطایی - عضو شورای اسلامی و مسئول بانک سپه شهرگزیک

سرکار خانم ها فاطمه نجفی و فریبا نجفی ، جناب آقای 
مهندس علیرضا نجفی و همسرشان  سرکار خانم دکتر فرزانه ناصری
 درگذشت عمه و خاله عزیزمان مرحومه مغفوره کوکب یاوری را خدمت شما و سایر بستگان معزز 

تسلیت عرض نموده و با احترام و تمکین به مشیت الهی، ابراز همدردی ما را پذیرا باشید.
 برای آن مرحومه رحمت و مغفرت و برای شما و سایر بازماندگان معظم صبر و سلامتی آرزومندیم. 

علی اکبر یاوری و رفیعه رفیعی نیا

سردار سرتیپ دوم پاسدار شجاعی نسب
فرماندهی محترم انتظامی استان خراسان جنوبی 

ترفیع و ارتقای جناب عالی را که نشان از لیاقت، شایستگی و حاصل سال ها تجربه ارزشمند و توانمندی 
اجرایی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، از خداوند متعال توفیق روز افزون تان را خواستاریم. 

فرماندهی، عقیدتی سیاسی ، حفاظت اطلاعات
 و کارکنان فرماندهی انتظامی شهرستان زیرکوه 

جناب آقای مهندس میر محمد مودی 
مدیر کل محترم راه و شهرسازی خراسان جنوبی 

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که  موید تجربه و تخصص شما در این 
مسئولیت می باشد صمیمانه تبریک عرض می نماییم، توفیق و سربلندی روز افزون

 شما را از درگاه خالق سبحان آرزومندیم. 
شرکت راهسازی چند آشیان 

جناب آقای مهندس میر محمد مودی 
مدیر کل محترم راه و شهرسازی خراسان جنوبی 

با کمال مسرت انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که نشان از درایت، لیاقت و 
توانمندی شما دارد صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده، رجاء واثق داریم تعهد و کارآمدی های 

برجسته شما نوید بخش دستیابی هر چه بیشتر به قله های رفیع پیشرفت و توسعه خواهد بود. 
شرکت راهسازی ره آشیان بیرجند 

جناب آقای مهندس میر محمد مودی 
مدیر کل محترم راه و شهرسازی خراسان جنوبی 

انتصاب  بجا و شایسته جناب عالی را که بیانگر تعهد، کارآمدی و شایستگی های 
برجسته شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، امید است در پناه ایزد منان در پیشبرد اهداف 

آن مجموعه بیش از پیش موفق و موید باشید. 
شرکت راهسازی مهندسین خشت برتر هیرکان 

جناب آقای امیر رضا معاضدی 
با کمال مسرت و شادمانی قبولی تان را در

 رشته پزشکی 
 خدمت شما و خانواده محترم تان تبریک عرض می نماییم 

و توفیق روز افزون تان را  از خداوند منان خواستاریم. همیشه نگرش خوب و شور و 
شوقی که امروز دارید را برای رسیدن به رویاهای بزرگ خود داشته باشید. 

بهروز فارابی و خانواده

سردار سرتیپ حسن اسدالهی
معاون محترم پشتیبانی و هماهنگی فراجا جمهوری اسلامی ایران 

سردار سرتیپ شجاعی نسب     فرمانده محترم انتظامی خراسان جنوبی
سردار سرتیپ دهکی     فرمانده محترم مرزبانی خراسان جنوبی

سردار علی محمد محمدی    فرمانده محترم مرکز آموزش مرزبانی محمد رسول ا... )ص(
 جناب سرهنگ رضایی     رئیس محترم پلیس راه خراسان جنوبی

 جناب سرهنگ عباسی     رئیس محترم  پلیس راهور خراسان جنوبی
 جناب سرهنگ کاظمی )نوزاد(     معاون محترم پلیس راه خراسان جنوبی

 جناب سرهنگ امانی )نوزاد(     رئیس محترم اداره انتصابات فرماندهی خراسان جنوبی 
جناب سرهنگ محمود طاهری )نوزاد(     سرپرست محترم بازرسی مرزبانی خراسان جنوبی  

 با ارج نهادن به همت بلند و شایسته شما برادران ارجمند و همه دلاوران عرصه نظم و امنیت 
ایران اسلامی و استان خراسان جنوبی هفته بزرگداشت فراجا را تبریک عرض نموده

 توفیق روزافزون و سربلندی تان را آرزومندیم. 

شرکت راهسازی گیتی گستر خاوران ) اسدالهی ( 
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آ شرکت ستاره کیان بیرجند در نظر دارد: برای تکمیل کادر فنی خود در رشته های ذیل نیروی ماهر استخدام نماید.

1 - اپراتور PLC   )رشته های برق، الکترونیک، کامپیوتر( 2 - مکانیک ) آشنایی با مکانیک خودرو(
شرایط و مهارت های مورد نیاز: - آشنایی با مفاهیم صنعتی - جنسیت : آقا - دارای کارت پایان خدمت - در مقطع دیپلم و فوق دیپلم - همراه با سابقه کار مرتبط

مزایا: حقوق ثابت، اضافه کار، سرویس ایاب و ذهاب، صبحانه، بیمه )پرداخت بر اساس تمامی مصوبات قانون کار و سازمان تامین اجتماعی(
برای کسب اطلاعات بیشتر از ساعت 10:00 الی 16:00 با ما تماس بگیرید. مهندس کمیلی دوست 09025621770 )داخلی5006( 91009051 - 056

آدرس محل کارخانه: کیلومتر 35 جاده بیرجند - زاهدان بعد از شهر مود، کارخانه ستاره کیان بیرجند

مشیت الهی بر این تعلق گرفته که بهار فرحناک زندگی را خزانی ماتم زده به انتظار بنشیند 
و این بازرترین تفسیر فلسفه آفرینش در فراخنای بیکران هستی و یگانه راز جاودانگی اوست 

سرکار خانم ها فاطمه نجفی و فریبا نجفی 
 جناب آقای مهندس علیرضا نجفی  

و سرکار خانم دکتر فرزانه ناصری
 درگذشت مادر گرامی تان مرحومه مغفوره کوکب یاوری ، خویشاوند عزیز 

و دوست داشتنی مان را خدمت شما تسلیت عرض نموده، برایشان از
 خداوند متعال مغفرت و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل خواهانیم. 

یاسمن یاوری - سید علی میری 

    سردار سرتیپ دوم شجاعی نسب  
فرمانده محترم نیروی  انتظامی استان خراسان جنوبی 

 سردار سرتیپ دوم دهکی  فرمانده محترم مرزبانی استان خراسان جنوبی
 جناب سرهنگ خضری     فرمانده محترم یگان ویژه استان خراسان جنوبی 

جناب سرهنگ کارگر    فرمانده محترم نیروی انتظامی شهرستان بیرجند 
هفته فراجا را خدمت شما عالیجنابان و تمامی همکاران غیور و زحمتکش نیروی انتظامی 

استان که زمینه ساز امنیت و سلامت جامعه هستید تبریک عرض می نماییم 
توفیق روز افزون تان را از خداوند متعال خواستاریم. 

مدیر عامل و هیئت مدیره موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر )ع( 
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صدور1300سندوقفیدرخراسانجنوبی
مدیرکل ثبت اسناد و املاک خراسان جنوبی گفت: از ابتدای سال هزار و 3۰۰ سند وقفی در استان صادر شد.به گزارش 
فارس، محمد محمدزاده، در جمع خبرنگاران  از صدور هزار و 3۰۰ سند موقوفه در استان از ابتدای امسال تاکنون خبر 
داد و  اظهار کرد: این درحالی است که سهمیه در نظر گرفته شده برای امسال، صدور ۸۰۰ سند بوده است. مدیرکل 
ثبت اسناد و املاک خراسان جنوبی، با بیان اینکه سند دار کردن موقوفات کار سختی است و گاهی پلاک ها قابل 
شناسایی نیست، افزود: با این وجود همه کارکنان این اداره کل پای کار هستند و با حضوری جهادی و میدانی در 
این راستا قدم برمی دارند.محمد زاده گفت: در زمینه سند دار شدن موقوفات از ابتدای امسال شهرستان های بیرجند، 

طبس، فردوس، زیرکوه و نهبندان به ترتیب بیشترین اسناد موقوفه صادر شده است.

ازایستگاههایدوچرخهسواریچهخبر؟!

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( این اقدام شهرداری بیرجند، گامی فراتر از برنامه سازمان های جهانی در تعیین 
“روز بدون خودرو” بود که همه ساله در ۲۲ سپتامبر به  عنوان یک ابتکار جهانی برای تشویق رانندگان به پرهیز از 
رانندگی برای یک روز و استفاده از راه های جایگزین به  منظور مشاهده تأثیرات زیست محیطی آن برگزار می شود.

واقعیت این است که خودروی شخصی، محبوب ترین، راحت ترین، بی دغدغه ترین و سهل الوصول ترین وسیله 
ای است که فرد می تواند برای تردد از آن استفاده کند، اما آلودگی  هوا، آلودگی صوتی، افزایش تصادفات، ترافیک و 
هرج و مرج در معابر شهری و... از جمله معایب استفاده از خودروهای شخصی عنوان شده، لذا در برخی از کشورهای 
دنیا برای جلوگیری از این مضرات، دوچرخه سواری به عنوان یک راهکار سالم جایگزین ترویج و به فرهنگ تبدیل 
شده است. دوچرخه سواری علاوه بر فواید اجتماعی و اقتصادی فراوانی که دارد، به باور کارشناسان حوزه سلامت، 
باعث بهبود سلامتی ذهن، کاهش وزن، عضله سازی، تقویت ریه، کاهش بیماری های قلبی و  سرطان، بهبود 
کیفیت خواب، تقویت حافظه و مغز و تقویت سیستم ایمنی بدن می شود و قطعاً در مناطقی مثل خراسان جنوبی 
که به اذعان معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند)۷ مهرماه ۱۴۰۲(- “وضعیت بیماری های قلبی عروقی 
افزایشی است و سالانه حدود ۴۰۰ نفر با تشخیص سکته قلبی در بیمارستان رازی بیرجند بستری می شوند/ شایع 
ترین علل مرگ و میر در خراسان جنوبی در هر دو جنس زن و مرد بیماری های قلبی عروقی است به طوری که 
حدود 3۷ درصد فوتی های سال گذشته در این استان به علت بیماری های قلبی عروقی بوده/ میانگین سنی این افراد 
۶۲ سال است که ۵۰ درصد آنان در گروه سنی ۴۵ تا ۶۵ سال، ۴۰ درصد بالای ۶۵ سال و ۱۰ درصد کمتر از ۴۵ 
سال سن دارند”- وضعیت به نقطه حاد رسیده، ترویج فرهنگ دوچرخه سواری می تواند مانع ادامه این روند شود. 
ایستگاه های دوچرخه سواری شهرداری بیرجند، به هر دلیل- استقبال کم مردم، بی مبالاتی شهروندان در حفظ 
بیت المال، استهلاک دوچرخه ها، کمبود منابع اعتباری شهرداری، نبود نیروی لازم برای استقرار در ایستگاه، دور 
نماندن از دسترس سارقین و... - رونق ۱۱ سال پیش را ندارد اما می تواند با احیای دوباره، راهکاری برای برگرداندن 
سلامت به جان شهر و شهروندان باشد. اگر چه توقع ایجاد یک فرهنگ درست و رو به جلو از یک ارگان به تنهایی، 
غیرمنصفانه است اما چون شهرداری تنها نهادی است که بیشترین ارتباط را با مردم دارد و قطعاً شهروندان سالم 
می توانند زمینه ساز شهری سالم باشند و نیز شهری بدون ترافیک و هرج و مرج هم می تواند روند خدمات دهی 
را تسهیل کرده و در نمایش بهتر اقدامات هم مؤثر باشد، لذا شهرداری نخستین حوزه در تحقق این آرمان می 
تواند لحاظ گردد، و صد البته این همت شهرداری نمی تواند صورت مسئله را از فهرست اختیارات و تکالیف دستگاه 
های متولی پاک کند و حوزه ورزش و جوانان را در کنار گود نگهدارد، بلکه آن چه انتظار و توقع است، ورود جدی 
حوزه ورزش و جوانان به ویژه هیئت ورزش های همگانی به این مهم است تا با هم افزایی با شهرداری و مهیا 
کردن زیرساخت های لازم ایمن سازی شرایط، به ترویج این فرهنگ درست همت گمارند. و حالا یک جوالدوز 
هم به خودمان! و آن هم اینکه رسانه ها اعم از مکتوب و مجازی، دیداری و شنیداری باید به عرصه بیایند و با ایجاد 
موج! کم کاری های خود را در زمینه ترویج فرهنگ درست زندگی کردن جبران نمایند، دوچرخه سواری می تواند 
راهکاری مطلوب برای برگرداندن سلامت به شهر و شهروندان باشد، بیایید بیرجند، این پاکیزه ترین شهر کشور را 

همچنان پاکیزه بخواهیم!! 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱3۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

۷۴ شکارچی و صیاد متخلف در خراسان جنوبی دستگیر شدندسرمقاله

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان گفت: در شش ماهه نخست سال جاری ۷۴ 
نفر متخلف شکار و صید در خراسان جنوبی دستگیر شدند. از متخلفان دستگیر شده تعداد 
3۱ راس انواع پستانداران و۵۱ قطعه انواع پرندگان وحشی کشف و ضبط شده است.

کاری - مدیرکل پست خراسان جنوبی گفت: 
پست استان در نیمه نخست امسال با رشد ۱۴۲ 
درصدی، رتبه اول رشد خدمات و درآمدی کشور 
را به خود اختصاص داده  است. حسین ظهوری 
روز گذشته  در نشست خبری با خبرنگاران به 
مناسبت ۱۷ مهر روز جهانی پست اظهار کرد: 
و  خدمات دهی  رشد  از  نشان  رتبه  این  کسب 

در سال  این شرکت  ارائه سرویس های جدید 
جاری دارد. وی با بیان اینکه در ۶ ماه نخست 
امسال ۹۰۵ هزار مرسوله پستی وارد خراسان 
جنوبی شده  است، ادامه داد: همچنین در این 
مدت ۹۲۷ هزار مرسوله از استان صادر شده  که 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۵۲ درصد 

افزایش یافته است. 
 

رشد 35 درصدی ارسال مرسوله پستی 
اینترنتی در 6 ماه نخست سال 

کرد:  عنوان  جنوبی  خراسان  پست  مدیرکل 
مرسوله های پستی اینترنتی وارده به خراسان 
هزار   ۶۵ امسال  نخست  نیمه  در  جنوبی 
به مدت مشابه سال  بوده که نسبت  مرسوله 
ظهوری  داشته  است.  رشد  درصد   3۵ قبل 
صادره  اینترنتی  خریدهای  همچنین  افزود: 
استان در این مدت ۱۰ هزار و ۸۲۵ مرسوله 

گذشته  سال  مشابه  مدت  به  نسبت  که  بوده 
رشد 3۲ درصدی دارد. وی با اشاره به اینکه 
 ۸۸ از  استان  اینترنتی  فروشگاه های  تعداد 
فروشگاه در سال گذشته به ۱۱۲ فروشگاه در 
سال جاری افزایش یافته و رشد ۲۷ درصدی 
داشته است، بیان کرد: مزیت  این فروشگاه ها 
و  فروشنده  بین  مستقیم  ارتباط  برای  بیشتر 

زنجیره  از  دلالان  دست  و  است  خریدار 
نشان  خاطر  ظهوری  می شود.  قطع  خدمات 
کرد: ضریب تعادل پست استان در سال جاری 
رشد چشمگیری داشته و از محدود ادارات کل 
پست در کشور هستیم که در حال حاضر در 

مرحله سود دهی قرار داریم. 
 

توزیع بیش از ۴0 هزار فقره 
گذرنامه  در 6 ماه اول سال 

 ۴۰ جاری  سال  نخست  نیمه  در  گفت:  وی 
هزار و ۷۵۷ فقره گذرنامه را در سطح استان 
توزیع کردیم که ۵۰ درصد آن متعلق به ایام 
پست  مدیرکل  بوده  است.  حسینی  اربعین 
یکصد  زرشک،  تمبر  رونمایی  به  اشاره  با 
چند  و  بیرجند  )ع(  ابوالفضلی  هیئت  سالگی 
گذشته،  سال  یک  در  دیگر  اختصاصی  تمبر 
اینترنتی  و  بیان کرد: درخواست غیرحضوری 

شهرداری،   و  کدپستی  تلفیقی  پلاک های 
مدارک  غیرحضوری  درخواست  سامانه 
اینترنتی  فروش  و  دانشجویان  تحصیلی 
در  پستی  خدمات  از  بازار  تنظیم  کالاهای 
به  که  است  استان   Postsam.ir سامانه 
شکل اینترنتی به مردم ارائه خدمات می شود. 

 
توزیع 500 هزار حلقه

 لاستیک کویر تایر در کشور  
تعرفه های  ناچیز  افزایش  به  اشاره  با  ظهوری، 
پستی  در سه سال گذشته  ادامه داد:  سال جاری 
در کشور  تایر  کویر  حلقه لاستیک  هزار   ۵۰۰
در سال جاری  کرد:  عنوان  کردیم. وی  توزیع 
ارسال عناب استان را به صورت تازه داشتیم و 
در حال حاضر هم ارسال محصول زرشک تازه 
به سراسر کشور را از طریق سرویس ویژه داریم. 
خدمات  تمام  که  نکته  این  ذکر  با  ظهوری، 
الکترونیکی  صورت  به  استان  پست  شرکت 
آینده دو  است، خاطر نشان کرد: در چند روز 
دستگاه کامیون و یک دستگاه کامیونت تحویل  
در  مهمی  نقش  که  شد  خواهد  استان  پست 
کیفیت و سرعت خدمات پست استان خواهد 
ویژه  محموله  توزیع  و  ارسال  امکان  داشت.  
از  ها  استان  مراکز  به  از ۲۴ ساعت  کمتر  در 
از  وی  استان هست.  پست  قابلیت های  دیگر 
فعالیت ۱۴ اداره و نمایندگی پست و ۷۶ دفتر 
پیشخوان شهری و سه دفتر پیشخوان روستایی 
در استان خبر داد و گفت: در حال حاضر سه 
و  زاهدان  تهران،  شهرهای  به  مستقیم  خط 
مشهد داریم و امکان ارسال محموله ویژه در 
است. فراهم  این شهرها  به  کمتر ۲۴ ساعت 

به  اشاره  با  جنوبی،  خراسان  پست  مدیرکل 
راه اندازی باجه پستی در شهر گزیک و  پایانه 
مرزی ماهیرود ، اضافه کرد: همچنین راه اندازی 
فروشگاه  اینترنتی در مناطق مرزی از جمله مرز 

ماهیرود در دستورکار قرار دارد.

کسبرتبهاولکشوریرشدخدماتپستی
ادارهکلپستخراسانجنوبیدریکسالگذشته

مدیرکل پست استان مطرح کرد:  

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

داروهایی که همشهریان محترم در قالب داروی اهدایی به موسسه تحویل می دهند، کنترل و مورد استفاده قرار می گیرد.

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۵۶
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۵۷ 
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۵۸ 
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۶۷ 
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۹۷۸ 
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۴۸۲ 
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۴۸۷ 
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۴۹۷ 
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۴۹۸ 
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۷۹۲ 
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۷۹۴ 
۰۹۱۵۵۶۳ ۳۷۹۸ 
۰۹۱۵ ۵۶۵ ۸۲۷۰ 
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۶۹۳

کد 5600
۰۹۱۵ ۵۶۰۰ ۳۴۶

۰۹۱۵ ۵۶۰۰ ۳۴۷ 
۰۹۱۵ ۵۶۰۰ ۳۴۸ 
۰۹۱۵ ۵۶۰۰ ۳۴۹
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۴۹
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۵۷
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۵۹
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۶۲
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۶۳
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۶۷
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۷۳
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۷۶
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۰۸۶
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۸۹
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۰
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۱
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۲
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۳
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۴

۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۵ 
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۶
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۷
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۲۹۸
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۲
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۴
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۵
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۶
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۷
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۸
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۰۹
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۹۶
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۹۷
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۹۸
۰۹۱۵ ۵۶۰ ۱۳۹۹

کد 0912
۰۹۱۲ ۱۴ ۸۰۸ ۱۴

۰۹۱۲ ۳۶۱ ۵۶۲ ۵
۰۹۱۲ ۴۶ ۱۶۴ ۸۶ 
۰۹۱۲ ۴۲۸ ۷۱۳۴ 
۰۹۱۲ ۵۸ ۷۸ ۱۰۰ 
۰۹۱۲ ۵۶۱ ۲۶ ۳۰ 
۰۹۱۲ ۵۶۱ ۱۹۸۵
۰۹۱۲ ۵۲۲ ۰۹۱۹ 
۰۹۱۲  ۵۳۵۳  ۶۲۸ 
۰۹۱۲  ۵۵ ۲۲ ۸۱۷ 
۰۹۱۲ ۵۶ ۵۷ ۶۱۲ 
۰۹۱۲ ۵۸۳ ۹۸ ۲۴ 
۰۹۱۲ ۶۷۵ ۳۹۵۶ 
۰۹۱۲ ۶۷ ۹۹ ۲۰۸ 
۰۹۱۲ ۶۹۷ ۴۰۹۱ 
۰۹۱۲ ۷۱ ۵۳ ۷۲۳

نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

100درصد تضمینی    09151104086- 09158994086  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  05632047250

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300575

سنگبریونوس ) الوندی (
تولید کننده انواع سنگ های گرانیت نهبندان  ) کرم ، طوسی ، پرتقالی ( 

کارخانه : بیرجند - شهرک صنعتی - خیابان تولید انتهای تولید 5 

دفتر مرکزی : نبش بهشتی 15   
تلفن 05632350824-05632255588

مدیریت فروش : 09151613627  
  sangboori-venusبا مدیریت : حاج غلامرضا الوندی      

کالای بـرق فوداجـی 
عرضه کننده لوازم برق ساختمان و تجهیزات روشنایی

 تخفیف ویژه برای خریدهای کلی مسکن ملی 

Kaخیابان محلاتی صد متر بعد از جایگاه بنزین  پاسداران به سمت خیابان معلم - 09153611987
la

ba
rg

h-
fo

od
aj

i

تعمیر انواع لامپ های LED  و بخاری برقی 

تولید و عرضه انواع موزائیک ، جدول و نرده دور باغچه
 عرضه انواع مصالح ساختمانی: سیمان ، گچ ، پودر، آجر سنتی

 ۲۰*۱۰ و ۲۰*۲۰ گناباد ، کاهگل آماده نانو 
 ملزومات کاشی کاری: گل کاشی 

 کلیپس و گوه ، صلیب 

مجتمع 
مصالح ساختمانی
 و موزائیک سازی

 برادران 
اناری  بیرجند - بلوار خلیج فارس - جنب پمپ بنزین شعله    

 32222239

نقد و اقساط    

فراخوانجذبسربازامریه

درسازمانراهداریوحملونقلجادهای
به اطلاع تمامی متقاضیان اخذ امریه در سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای 
مي رساند فرآیند ثبت نام، در پایگاه اینترنتی وزارت راه و شهرسازی به آدرس  

https://www.mrud.ir/soldier  از تاریخ 1۴02.07.20
 به مدت 10 روز آغاز می شود.

دواطلبان با توجه به شرایط عمومی و اختصاصی اعلام شده در سایت 
می توانند نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سربیشه

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند  رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۸۳۰۸۰۰۰۳۰۰- ۱۴۰۲/۰۷/۰۶ هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سربیشه تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی آقای محمد صادق عباس نژاد فرزند محمد به شماره شناسنامه ۴۴ صادره از در یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۶۲۴۲۳.۷۵ مترمربع قسمتی از پلاک ۳۲ اصلی واقع در استان خراسان جنوبی بخش ۶ سربیشه )بند مشهور 
به بندسار خان( خریداری از مالک رسمی ورثه مرحوم محمد عباس نژاد فرزند حسین محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 

متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس  از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1۴02/07/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴02/08/03  شناسه: 1581891

محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه 

فرمانده سپاه:  داستان رژیم صهیونیستی
 رو به پایان است

فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر این که امروز شاهد 
تولد فلسطین جدید بر پایه عظمت و قدرت هستیم که ترس و 
وحشت را به درون خانه صهیونیست های فراری داده اند، اعلام کرد: 

داستان رژیم صهیونیستی رو به پایان است.  

طرح مجلس یازدهم درباره »شفافیت«  از ابتدا 
محکوم به شکست بود  

روزنامه سازندگی نوشت: سیدمصطفی هاشمی طبا، فعال سیاسی در 
یادداشتی با انتقاد از کلاف سردرگم شفافیت در سازندگی نوشت: 
طرح مجلس یازدهم از ابتدا محکوم به شکست بود؛ چرا که هدف 

طراحان و ساختار طرح، مشکلات جدی داشت. 

وزیر کشور: در ماجرای آرمیتا طراحان آشوب از ملت 
تو دهنی خوردند

وزیر کشور در حاشیه نشست با استانداران سراسر کشور در جمع 
خبرنگاران با اشاره به حادثه پیش آمده برای آرمیتا گراوند، اظهار 
کرد: این مساله کاملا روشن و شفاف است. حادثه ای که امکان 
دارد هر روز و در هر نقطه ای از کشور رخ دهد. وحیدی اضافه کرد: 
دشمنان و افرادی که نمی خواهند آرامش روحی و روانی برای مردم 
وجود داشته باشد، به خصوص شکست خوردگانی که تلاش کردند 
کشور را به آشوب بکشانند اما از ملت تو دهنی خوردند، قصد داشتند 
هر حادثه ای که ممکن است در کشور اتفاق بیفتد را به ماجرایی 

تبدیل کرده و به نفع خودشان سوءاستفاده کنند.

برخورد دستگاه امنیتی با احمدی نژاد
 در فرودگاه خطا بود

بیگی، نماینده مجلس درباره حواشی سفر احمدی نژاد به گواتمالا 
گفت: حق احمدی نژاد است که در نشست ها و کنفرانس های 
علمی شرکت کند و کسی نمی تواند این حق را از او دریغ کند. 
اما یک مجموعه امنیتی به خود اجازه داده حقوق فردی او - نه 
به عنوان رئیس جمهور اسبق کشور - را سلب کرده و بدون هیچ 
پشتوانه قانونی پاسپورت او را توقیف کند. این بزرگترین خطاست. 

سومین روز از حملات دو جانبه مقاومت و اسرائیل

درگیری ها در سومین روز از عملیات طوفان الاقصی بین نظامیان 
رژیم صهیونیستی و رزمندگان مقاومت فلسطین در مناطقی در 
داخل اراضی اشغالی ادامه دارد و صهیونیست ها نیز به حملات 
خود به مناطق مختلف نوار غزه ادامه می دهند که منجر به 
شهادت غیرنظامیان و تخریب منازل و مساجد می شود. رسانه های 
صهیونیست اذعان کردند: در سومین روز جنگ هستیم؛ اما هیچ 
کنترلی تا الان نه در میدان و نه در غلاف غزه، نداشته ایم. از آغاز 
تجاوزات رژیم صهیونیستی به نوار غزه تاکنون بیش از ۴۹3 
فلسطینی از جمله بیش از ۱۲۰ کودک و ۶۱ زن شهید شده اند. 
وزارت بهداشت غزه اعلام کرد: همچنین در این تجاوزات ۲۷۵۱ 
نفر مجروح شده اند که شامل ۲۱3 کودک و ۱۴۰ زن هستند. 
عملیات غافلگیرانه مقاومت فلسطین در سرزمین های اشغالی 

تاکنون منجر به هلاکت ۷۵۰ صهیونیست شده است.
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افزایش دما در خراسان جنوبی

روند افزایش دمای هوا در خراسان جنوبی ادامه دارد.کارشناس هواشناسی گفت: با توجه به الگوی 
نقشه ها و خروجی مدل های پیش یابی هواشناسی تا صبح روز پنجشنبه روند افزایشی دمای هوا در 

استان ادامه دارد، به طوری که نسبت به شرایط عادی فصل هوا گرمتر می شود.
اهتمامی پرورش  و  آموزش  کاش   * 

به خرج می داد و با وجود این فراگیری 
ویروس آنفلو آنزا و واگیری شدیدی که 
 در مدارس اتفاق می افتد یک تدبیری به
 خرج می داد  هر چند کلاس های ۴۰ نفری
 و کوچک اونهم بعضا بدون معلم قراره

 چطور کنترل بشه خدا می دونه . آموزش 
وقتی اینقدر رها باشه نمی تونیم انتظار 

پیشرفت و توسعه داشته باشیم. 

*با سلام خدمت آوا می خواستم تشکر 
 ویژه ای ازاداره آب وفاضلاب داشته باشم

 که نسبت به  اجرای انشعابات  فاضلاب در 
 خیابان نسرین اقدام کردن ومشکل مردم 
 این منطقه رو از لحاظ دفع فاضلاب حل
 کردند، ان شاءا... خداوند به دست اندرکاران

این امر و پرسنل زحمت کش این حوزه 
 خیر و اجر عنایت کنه و خواهشمندیم

ما بقی کوچه های  این منطقه رو هم در 
برنامه داشته باشن.

 *اداره آب که به شهرداری در اکبریه 
 جلوی بلوار ۱۵ خرداد مجوز آوردن دستگاه 
حفاری و حفر چاه عمیق داده لطفا تبیین 
فرمایند با وجود چاه آب قبلی در کنار آن، 
افزایش چاه ها در بین منطقه مسکونی، 
نامناسب بودن محل برای برداشت آب 
توسط کامیونهای حمل آب! تاثیر آن بر 
 فرونشست زمین،آیا کمبود جا برای حفر 
 چاه داریم که در بین مناطق مسکونی اجازه 
 دادید؟سالها خواسته شهروندان ، ساخت
 پارک در بین درختان کاج آنجا بوده اما

 منطقه گردشگری اکبریه مورد بی توجهی 
شهرداری و میراث قرار گرفته!

 *سلام آوا، شهروندی هستم که در خیابان
نرجس۴مجتمع ... زندگی میکنم،مدت 
چند ماه است که افت شدید فشار آب 
 ساکنین مجتمع را بامشکل جدی مواجه 
وسیله  تنها  اینکه  به  توجه  با  کرده 
 گرمایشی پکیج است و افت فشار آب 
 باعث از کار افتادن پکیج میشود بطوریکه

حتی از حمام هم نمیشه استفاده کردلذا از 
مسئولین محترم درخواست پیگیری این 
 مشکل را داریم،با تشکر از آوای عزیز

که مشکلات را به گوش همه مسئولان  
مربوطه می رساند.

راه خراسان  *آقای مدیر کل محترم 
 جنوبی ،کمربندی چهکند چرا جزو برنامه

 های ساخت شما نیست لطفاً یکبار هم 
شده میزان تردد مردم را ببینید.

محترم، شهر  توجه شهرداری   *قابل 
بیرجند به عنوان پاک ترین شهر ایران 
مطرح شده چرا در بلوار معصومیه وانت 
بارهای میوه فروش این قدر ضایعات در 
کف خیابان می ریزند وکسی پیگیری 

نمی کند؟

 *مسئول دلسوزی توی کشور و شهر پیدا
  نمیشه جلوی ورود بی حساب افاغنه به 
 کشور رو بگیره. حتما باید کشور  را صاحب

 بشن یا کار از کار بگذره. کجای دنیا سراغ 
 دارید به این راحتی رفت و آمد کنند و هر

کاری دلشون بخواد انجام بدهند.

 *قابل توجه استاندار عزیز و فرماندار 
محترم بیرجند ضمن تبریک روز ملی 
 روستا و عشایر که همراه شده با نامه اداره 
 غله که  اعلام کردن روستاییان برای
  دریافت آرد خانگی می بایست حتما در

سامانه ای به نام سیما کل اطلاعات 
شون ثبت بشه نکته جالب توجه اینکه 
سیم کارت فعال به نام سرپرست خانوار 
حتما لازمه آخه قشر روستایی اکثرا سیم 
 کارتی ندارن که بخواد ثبت بشه واقعا 
چه هدفی دارن از این همه زحمت برا 
روستاییان اگر بحث قاچاق آرده که ۱۰ 
کیلو آرد باز قاچاقش کجاست برا مردم 
روستا اگر هست باید توزیع کننده اصلی 
براش ساز و کاری تعریف کنه غله که 
نتونه، روستایی جماعت چی به این کارا

 * روزنامه وزین آوای خراسان جنوبی؛ لطفا 
درباره گران فروشی اداره برق موضوع 
را به گوش مسئولان ذیربط برسانید. 
دولت ادعا می کند تورم را مهار کرده، 
سال گذشته نرخ نصب کنتور برق حدود 
۸۰۰ تومان بوده است امسال با بیش از ۵ 
 میلیون این نصب را انجام می دهند یعنی
  حدود 7۰۰ درصد افزایش! حال با چه مجوز

 و پشتیبانی، لطفا پیگیری بفرمایید. 

 *پلیس سارق هارو دستگیر میکنه اما چرا
  دوباره سرقت می کنند؟ به نظرم به دنبال
 این چرایی باشید تا سرقت های خرد در

استان کم بشه با نوشتن و گزارش تهیه 
کردن نمی توانید سرقت هارو کم کنید 

بلکه فقط اشتغال آنهم بادرآمد مکفی.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

دانشگاه  شهر 
اسیر کمبود خوابگاه 

از گذشته تا به الان همیشه وقتی اسمی 
از بیرجند می آمد، بلافاصله صفت شهر 
فرهنگی به آن اطلاق می کردند و مایه 
غرور ما اهالی می شد. این شهر پر از 
اندیشمندان و دانشمندانی است که نام 
نیکو در کشور به جا گذاشتند اما امروز 
وضعیت آنقدر بد است که حتی توانایی 
تامین خوابگاه برای دانشگاهی که مزین 
 به نام فرهنگیان است، ندارد. در این چند
 وقتی که بحث انتقال دانشجویان بیرجندی
 به شهر دیگری در محافل شده بود، صبر

 کردم که آوا به این موضوع می پردازد یا 
 خیر که متاسفانه ندیدم به این موضوع اشاره

کنید. چقدر بد است در شهر فرهنگی 
 بیرجند، مدیران و مسئولان فقط وعده

وعید برای احداث خوابگاه و امکانات به 
دانشگاه می دهند اما در عمل هیچ کاری 
رو مشاهده نمی کنیم. انتقال دانشجویان 
 به یک شهر دیگر حتما تبعاتی دارد که بعید

موضوع  این  متوجه  مدیران  دانم  می 
باشند. فردی که این رشته را در بیرجند 
شهر  یک  در  باید  چرا  کرده  انتخاب 
 دیگر تحصیل کند، مگر ساخت یک 
 خوابگاه و حتی اجاره یک مکان برای خوابگاه

چقدر هزینه می تراشد که تا الان اتفاقی 
نیوفتاده. چرا قول استاندار سابق درباره 
ساخت خوابگاه اجرایی نشد؟ آوای عزیز 
 واقعا سعی کردم مطلبی برای شما بنویسم 
که بتوانید چاپ کنید لطفا پیگیر ساخت 
خوابگاه برای دانشجویان باشید، نگذارید 
شهر فرهنگی بیرجند اسیر بی مسئولیتی 
 شود و در آینده این پسوند از این شهر گرفته 
 شود. امیدوارم این بار به جای وعده وعید
 مسئولان همت کنند . می دانم که استاندار

فعلی پیگیر این ماجرا هست. امیدوارم این 
موضوع ختم به خیر شود. ان شاءا...

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

ترخیص اولین 
ماشین معدنی از 
گمرک ماهیرود 

گمرک  از  معدنی  ماشین  اولین 
و  معدنی  آلات  ماشین  تخصصی 
فعالیت های  برای  ماهیرود  راهسازی 
جنوبی  خراسان  نهبندان  معدن 
ترخیص شد. مدیر کل صنعت، معدن 
و تجارت خراسان جنوبی در گفتگو با 
خبرنگار صدا وسیمای استان گفت : 
اولین ماشین معدنی از محل بخشنامه 
ماشین  واردات  مجوز  معدنی  جامع 
آلات وزارت صمت با قدمت ۱۰ سال 
ساخت برای تقویت و نوسازی ماشین 
آلات از گمرک ماهیرود ترخیص شد.  
احمد آریافر افزود: این مجوز در قالب 
با ۵ سال ساخت و  نو  ماشین آلات 
سال   ۱۰ با  مستعمل  آلات  ماشین 
ساخت صورت می گیرد. وی با اشاره 
به اینکه تاکنون ۱۵ فقره ثبت سفارش 
ماشین آلات معدنی در سامانه جامع 
تجارت ثبت شده است، گفت:  یک 
دستگاه لودر به ارزش حدود ۳۰۰ هزار 
یورو مربوط به مجتمع معدنی سنگ 
و  شد  استان  وارد  نهبندان  آسکای 
گمرک  از  قطعی  ترخیص  از  پس 
یافت. انتقال  معدن  این  به  ماهیرود 

تمام مراحل ثبت سفارش، حمل ونقل 
و ترانزیت داخلی و ترخیص لودر در 
اتاق  رئیس  است.  انجام شده  استان 
بازرگانی، کشاورزی و صنایع معادن 
بیرجند نیز گفت: فعالان حوزه معدن 
خراسان جنوبی می توانند با مراجعه به 
سامانه جامع تجارت، درخواست ورود 
با  و  ثبت کنند  را  ماشین آلات خود 
تایید اداره کل صمت استان و مجوز 
صادره نسبت به خرید ماشین آلات 
معدنی مورد نیاز اقدام و پس از خرید 
در  را  کالا  ترخیص  فرآیند  حمل،  و 
گمرکات استان انجام دهند. علیرضا 
خراسان  اینکه  به  اشاره  با  زر،  خامه 
جنوبی به عنوان قطب معدنی کشور با 
وجود معادن فراوان و کانی های متنوع 
ظرفیت های  از  فلزی  غیر  و  فلزی 
و  فرآوری  استخراج،  برای  فراوانی 
ایجاد ارزش افزوده برخوردارند افزود:  
مواد  تکمیلی  و  تبدیلی  صنایع  باید 
معدنی در استان ایجاد شود تا اشتغال 
و همچنین ارزش افزوده فراهم شود و 
برای صادرات و ارزآوری از این نعمت 

خدادادی استفاده شود.   

خبر خوب

سهم  کودک،  جهانی  روز  از   - جم  امین 
فرشته های کوچک موسسه مهر ماندگار، 
جشن شاد و زیبایی بود که لبخند را سهم 
لبانشان کند. دیروز همه دست به دست هم 
به شما هست. بگویند حواسمان  تا   دادند 

می خواستند بگویند تنها نیستید؛ قلب هایی 
برایتان می تپد و لبخندتان، شادشان می کند. 
دخترها با دامن قرمز خوشرنگ و کفش های 
صورتی، پسرها هم باشلوار جین مشکی و 
پیراهن سفید، فرشته های زمینی شهر شده 
بودند. در میانه این جشن که از مسابقه گرفته 
یادماندنی  به  ساعتی   ... و  بازی  شعبده  تا 
را برای آنان درپی داشت ، بچه ها شروع 
کردند به خواندن شعر و به صورت گروهی.

می خواندند:
»امروز چه روز خوبیست

روز قشنگ کودک
روز جهانی توست

باشد بر تو مبارک.«

نیاز مبرم به محل اسکان
 برای کودکان

بچه ها از هدیه هایی که گرفته بودند و این 
جشن زیبا خوشحال بودند. این جشن سراسر 
زیبایی اما یک خبر نگران کننده هم داشت.

دیگر  وقت  چند  تا  کودکان  اسکان  محل 
جایگزینی  مکان  هنوز  و  شود  تخلیه  باید 
پیدا نشده است.اگر مکان جدید پیدا نشود ، 
سرنوشت کودکان این موسسه در هاله ای 
از ابهام قرار می گیرد. رئیس هیئت مدیره 
موسسه مهرماندگار در تشریح وضعیت فعلی 

و سابقه موسسه ، به خبرنگار ما گفت: موسسه 
مهرمانگار پس از چند سال اداره خانه دختران 
حضرت فاطمه”س” برای دختران ۶ تا ۱۲  
و نیز دختران ۱۲ سال به بالا ، از ۲۵ مرداد 
۱۳۹۶  فعالیت خود را با نونهالان سه تا ۶ 
 ساله ادامه داد و با کمک خیران ارجمند ، 
سرپرستي  ۱۰  نونهال را بر عهده داریم. 
نوربخش، با اشاره به اینکه این فرزندان توسط 
دادگاه بي سرپرست و بدسرپرست تشخیص 
داده شده و سپس از طریق بهزیستي به مرکز 
مهرماندگار سپرده می شوند، ادامه داد: بیشتر 
خدمات موسسه توسط خیران تامین مي شود. 

یکي از این کمک ها خانه اي بود که بیش از 
۱۱ سال به صورت رایگان در اختیار موسسه 
قرار گرفته بود و مجبور نبودیم، با وجود این 
تعداد از بچه ها مدام آشیانه مان را تغییر دهیم، 
اما حالا به دلیل نیاز خیران ارجمند باید خانه 
را تخلیه کنیم. وي یادآور شد: این موسسه 
دومین مرکز نگهداري از نونهالان بود که در 
کشور راه اندازي شد، اما متاسفانه تاکنون به 
دلیل مشکلات مالي موفق به خرید یا ساخت 
متاسفانه  افزود:  ایم. وی  نشده  ملک  یک 
بیشتر فرزندان ما امکان برگشت به خانواده 
زیستي خود را ندارند و در صورتي که فرزندي 

برود، بلافاصله فرزند جدیدي جایگزین مي 
شود. بنابراین باید هر چه سریع تر با عنایت 
خیران، سرپناه دیگري براي فرزندان خانه 

حضرت فاطمه “س” پیدا کنیم. 
وي از لحظات سختي که گاهي به دلیل 
مشکلات مالي و تامین هزینه هاي مرکز 
 تحمیل شده است، گفت، اما به تعبیر مولانا
 » مه و مهر یار ما شد به امید تو خدا شد،

خدایي«   در  زند  که  زفتي  امید  زهي   که 
کودکان  این  پناه  رحمان  خداوند  همیشه 
بوده است، بنابراین امیدواریم این بار نیز در 
زمان مناسب بتوانیم سرپناه جدیدي براي 
با  پیدا کنیم.نوربخش  فرزندان مهرماندگار 
اشاره به هزینه هایي که سازمان بهزیستي 
بابت هر نونهال به مرکز پرداخت مي کند، 
گفت: آنچه از سازمان بهزیستي تحت عنوان 
چهارم  یک  فقط  شود  مي  دریافت  یارانه 
هزینه هاي جاري مرکز را تامین مي کند، 
بنابراین براي سایر هزینه ها از کمک خیران 
بهره گرفته ایم.وي براي مشارکت خیران 
در سرپرستي از این فرزندان شماره کارت 
۵۰۲۹۰۸۱۰۱۸۱۲۵۴۴۹ بانک توسعه تعاون 
کرد  معرفي  را  مهرماندگار  موسسه  نام  به 
و براي حمایت و تامین سرپناه و منزل که 
دغدغه مهم و اولویت دار مرکز به شمار مي 

آید، شماره ۰۹۳7۰۳7۱۱۳۳  را اعلام نمود.

جشن روز کودک فرزندان موسسه خیریه »مهر ماندگار« برگزار شد 

۴۵ زندانی در خراسان جنوبی مشمول عفو رهبری شدند

مدیرکل زندان های خراسان  جنوبی گفت: 
۴۵ نفر از زندانیان استان مشمول عفو مقام 

معظم رهبری قرار گرفتند.
به گزارش ایسنا، علی عبدی اظهار کرد: 
نفر   ۴۵ رهبری،  معظم  مقام  عنایت  با 

ماه  به مناسبت حلول  استان  زندانیان  از 
باسعادت  میلاد  رسیدن  فرا  و  ربیع الاول 
مصطفی  محمد  مرتبت  ختمی  حضرت 
)صلی ا... علیه و آله( و امام جعفر صادق 
)علیه السلام( مشمول عفو قرار گرفتند.

توسط  زندانی  تعداد  این  عفو  وی گفت: 
جنوبی  خراسان   زندان های  قضایی  اداره 
به ادارات تابعه برای بررسی و اجرا ابلاغ 
شد. مدیرکل زندان های خراسان جنوبی 
ادامه داد: با حضور رئیس کل دادگستری، 
دادستان مرکز استان و مدیرکل زندان ها 
استان  عفو  کمیسیون  در  پرونده  چند 
شرایط  واجد  پرونده   ۴۵ با  که  مطرح 

نهایی  برای تصمیم  پرونده ها  موافقت و 
این  به  بنا  شد.  ارسال  قضائیه  قوه  به 
رسانی  اطلاع  پایگاه  از  نقل  به  گزارش 
معظم  رهبر  رهبری،  معظم  مقام  دفتر 
با  جاری  ماه  مهر   ۱۰ اسلامی  انقلاب 
عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات بیش از 
۲ هزار نفر از محکومان محاکم موافقت 

کردند. 
مجازات  تبدیل  و  تخفیف  یا  عفو  این 
و  قضاییه  قوه  رئیس  درخواست  به 
و  ربیع الاول  ماه  حلول  مناسبت  به 
 فرارسیدن میلاد باسعادت حضرت محمد
)صلی ا... علیه و آله( و امام جعفر صادق 

)علیه السلام( انجام شد.
یا  نامه خود، عفو  در  قضاییه  قوه  رئیس 
تخفیف و تبدیل مجازات را برای ۲ هزار 
و ۲۸۴ نفر از محکومان محاکم عمومی و 
انقلاب، سازمان قضایی نیروهای مسلح 
درخواست  تعزیرات حکومتی،  سازمان  و 

کرده بود.

رهایی؛ ولیمه حاجی
 خراسان جنوبی به زندانیان دربند

نمایندگی  مدیر  پور،  حسین  غلامرضا 
یکی  گفت:  نیز  خراسان جنوبی  دیه  ستاد 
از حاجیان بیرجندی که بخشی از ولیمه 

دیه  ستاد  به  را  بود  مانده  باقی  حجش 
میلیون   ۲۰ این  با  تا  کرد  هدیه  استان 
غیر  جرایم  زندانیان  آزادی  زمینه  تومان 

عمد خراسان جنوبی فراهم آید. 
به گفته وی، هم اکنون ۴۰ زندانی جرایم 
غیر عمد خراسان جنوبی در زندان های 
این استان چشم انتظار خیران برای آزادی 
های  خانواده  گرم  آغوش  به  بازگشت  و 

خویش هستند.
دیه  ستاد  نمایندگی  مدیر  است،  گفتنی 
خراسان جنوبی از آزادی 7۶ زندانی جرایم 
تاکنون  سال  ابتدای  از  استان  عمد   غیر 

خبر داد.

سکونت ۳۳ درصدی جمعیت استان در بافت های فرسوده
مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی مطرح کرد:

راه و شهرسازی خراسان جنوبی  مدیرکل 
استان  جمعیت  درصد   ۳۳.۶ سکونت  از 
داد.میرمحمد  خبر  فرسوده  بافت های  در 
مودی در گفتگو با تسنیم اظهار کرد: یکی 
بافت  های  شهرها،  معضلات  مهم ترین  از 
ابتدا  ناکارآمد و فرسوده شهری است  که 
قدمت  و  استان  بودن  زلزله خیز  لحاظ  به 
بالای واحدهای مسکونی و همچنین از نظر 
فرسودگی کالبدی و نارسایی از ابتدایی  ترین 

زیرساخت های شهری رنج می برد. 

فاجعه با وقوع زلزله 
در بافت فرسوده 

مدیرکل راه وشهرسازی خراسان جنوبی گفت: 
جابجایی جمعیت و جایگزین شدن جمعیت 
مهاجر و ناهمگن، و به طور کلی جایگزین 
شدن اقشار نازل اجتماعی در این محله ها 
که گسترش ناهنجاری های مختلفی از قبیل 
ناهنجاری های اجتماعی، مشکلات فرهنگی 
پیامدهای  از  را  سیاسی   مشکلات  گاه  و 
عمده ای اعلام کرد که همگی در فرسودگی 
و  شهری  فرسوده  بافت های  ناکارآمدی  و 
دارند.وی  ریشه  سکونتگاه های غیر رسمی 
دامنه فرسودگی برخی از این محله ها را به 
زلزله  با وقوع یک  گونه ای عنوان کرد که 

متوسط، وقوع فاجعه دور از انتظار نیست.

سکونت 33 درصد جمعیت
  در بافت های فرسوده    

مودی ادامه داد: در خراسان جنوبی ۹ شهر 
نهبندان،  فردوس،  بشرویه،  قاین،  )بیرجند، 
سرایان، خوسف، گزیک و قهستان( دارای 
محدوده و محلات هدف مصوب با ۶۰  محله 
بافت  رسمی،  غیر  عنوان سکونتگاه  تحت 
فرسوده و ناکارآمد شهری،  بافت تاریخی و 
روستاهای ادغام شده با مساحت حدود یک 
هزار و 7۳ هکتار  وجود دارد که جمعیت ساکن 

در محدوده محلات هدف ۱۱۱ هزار و ۹۲۴۴ 
نفر است که حدوداً  ۳۳.۶  درصد ساکنین 
شهرها در این محدوده ها زندگی می کنند.

مدیرکل راه وشهرسازی خراسان جنوبی بیان 
کرد: راه و شهرسازی استان خراسان جنوبی  به 
نمایندگی از شرکت بازآفرینی شهری ایران از 
سال ۱۳۹۹ با نگاه ویژه به این محلات  هدف  
و با پیگیری های انجام شده توانسته اعتبارات 
بازآفرینی شهری را از ۸ میلیارد و پانصد میلیون 
تومان به ۲۳ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۰  و 
در سال ۱۴۰۱ به ۳۰ میلیارد تومان افزایش 
کوچک  عمرانی  پروژه  تاکنون 7۳  و  دهد 
و بزرگ با اعتبار بالغ بر ۴۶ میلیارد تومان 
تعریف و عملیات اجرایی آن شروع شده که 
۶۱ پروژه آن به مبلغ ۳۰ میلیارد تومان به اتمام 
و بهره برداری رسیده و ۱۲ پروژه با اعتبار بالغ 
بر ۱۶ میلیارد تومان نیز در حال اجراء  است که 
به صورت سرجمع حدوداً ۸۶ درصد پیشرفت 

فیزیکی دارد.

اجرای 22 پروژه در سال گذشته 
مودی اظهار کرد: در سال ۱۴۰۱ از محل 
اعتبارات بازآفرینی شهری ایران ۲۲ پروژه با 
اعتبار  ۱۶ میلیارد تومان در سطح محلات 
پیگیری  حال  در  شهری  بازآفرینی  هدف 
اعتبارات  از محل  اجراء است. همچنین  و 
بازآفرینی شهری در سال ۱۴۰۰  نسبت به 
پیگیری و افرایش سهمیه قیر رایگان از  ۲ 
میلیارد تومان به ۵ میلیارد تومان و در سال 
۱۴۰۱ به 7 میلیارد تومان اقدام شده که بین 
محلات  و  محدوده  دارای  شهرداری های 
هدف باز آفرینی شهری جهت آسفالت و 

بهسازی معابر شهری توزیع شده است.

بسته  های تشویقی و 
مشوق های ساخت و ساز 

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی 

برای ساخت  مشوق ها  برخی  به  اشاره  با 
شهرداری ها  گفت:  بافت  این  در  ساز  و 
موظفند در زمان صدور پروانه ساختمانی 
نسبت به تخفیف ۵۰ درصدی هزینه های 
پروانه و اعطای یک طبقه تشویقی، عدم 
درب  ایجاد  زیربنا،  در  بالکن  محاسبه 
اضافه جهت تأمین پارکینگ و تأمین ۳۰ 
ساختمان  باز  فضای  در  پارکینگ  درصد 
به  همچنین  افزود:  کنند.مودی  اقدام 
محلات،  این  ساکنین  تشویق  لحاظ 
و  راه  وزارت  پیشنهاد  به  سیزدهم  دولت 

 ۱۴۰۲ سال  بودجه  قانون  در  شهرسازی 
مصوب کرده تا مالکین واقع در محلات 
هدف )طرح کلید به کلید( منزل مسکونی 
به  را  خود  سکونت  قابل  غیر  و  فرسوده 
شرکت بازآفزینی تحویل و در ازای آن به  
قیمت کارشناسی کلید یک  واحد مسکونی 
یا  زمین را در محلات خوب شهر دریافت 

کنند و  از تخفیف ۴۰ درصدی برای احداث 
ارائه   به  وی  شوند.  بهره مند  بهسازی  و 
احیای  برای  درخواست ها  و  پیشنهادات 
بافت فرسوده از دولت پرداخت و گفت: نرخ 
بالای سود تسهیلات )۱۸ درصد در سال 
مشارکت  و  استقبال  عدم  باعث   )۱۴۰۱
شهری  بازآفرینی  هدف  محلات  مالکین 
سال  از  که  شده  گذشته  سال های  در 
۱۴۰۱ تاکنون ۲۲۰ واحد مسکونی منجر 
به انعقاد قرارداد شده است، لذا این اقدام 
نیاز به ارائه تسهیلات با بهره کم )۴درصد( 

)مصوبه  ۸ اردیبهشت ۱۴۰۰ هیئت وزیران 
و تبصره ۴ آن مبنی بر پرداخت تسهیلات 
در استان های مرزی با کارمزد ۴ درصد( و 
حمایت دستگاه های عضو ستاد بازآفرینی 
اقدامات  و  سازی  اعتماد  و  ها  شهرستان 
بسترسازی گسترده در جهت جلب رضایت 
راه  مدیرکل  دارد.   را  مردمی  اعتماد  و 

کرد:  عنوان  جنوبی  خراسان  وشهرسازی 
ناکارآمد  و  فرسوده  بافت های  از  قسمتی 
شهری در محدوده و حریم بناهای تاریخی 
بوده و دارای محدودیت های ساخت است 
و خطرات احتمالی سکونت در این بافت ها 
مشارکت  با  فقط  نوسازی،  ضرورت  و 
بهره  کم  تسهیلات  با  و  مردم  حداکثری 
به نتیجه می رسد لذا باید شرایط مثبت و 
ویژه ای در زمینه تعدیل شرایط تسهیلات 
خراسان  استان   متقاضیان   به  پرداختی 
از  از این طریق  تا  جنوبی اختصاص یابد 

پیامدها و معضلات  نامطلوب  و جبران 
ناپذیر  احتمالی شامل افزایش مهاجرت به 
خارج  استان  و یا ایجاد خسارات  ناشی از 
حوادث غیر مترقبه از جمله  زلزله جلوگیری 
به عمل آید.مودی خواستار افزایش میزان 
به  تسهیلات  تقسیط  و  استان  اعتبارات 

مدت حداقل ۱۵ سال در استان شد. 



مشاوره

راه های ساده برای ایجاد انگیزه

یک هدف واقع پردازانه و معقول، نقطه شروع ایجاد 
انگیزه است. هدف باید مشخص و قابل اندازه گیری 
 باشد تا بتوان به راحتی پیشرفت را ارزیابی کرد. 

قابل  و  تعیین هدف های کوچک تر  به علاوه، 
دسترس که به سمت هدف اصلی هدایت می کنند، 
نیز می تواند انگیزه را افزایش دهد. اعتماد به نفس به 
عنوان یک عامل کلیدی در ایجاد انگیزه تأثیرگذار 
است. با ایجاد اعتماد به نفس در خود و توانایی 
در مواجهه با چالش ها، احتمال موفقیت و افزایش 
انگیزه بالاتر است. فراگیری انرژی مثبت از طریق 
خواندن کتاب ها و مقالات الهام بخش، گوش دادن 
به پادکست ها و سخنرانی های انگیزشی، مشاهده 
فیلم ها و مستند های الهام بخش و مراجعه به افراد 
الهام بخش می تواند روحیه و انگیزه شما را تقویت 
کند. تمرین و ورزش منجر به ترشح هورمون های 
اندوفین و سروتونین می شود که باعث افزایش 
ورزش های  می شود.  روحی  شادابی  و  انگیزه 
هوازی مانند پیاده روی، دویدن یا شنا نقش مهمی 
در ایجاد انگیزه دارند. برخی از مردم از فعالیت های 
خلاقانه مثل نقاشی، نوشتن، آهنگ سازی یا کار 
با دست ها لذت می برند. این فعالیت ها می توانند 
احساس ارتباط با خود و خلق کردن چیزی جدید و 
خاص را به همراه داشته باشند که انگیزه را تقویت 
می کند. برنامه ریزی و تنظیم زمان های مشخص 
برای انجام وظایف و فعالیت ها می تواند به شما 
انگیزه جلوگیری  دادن  از دست  تا  کند  کمک 
کنید. برنامه ریزی منظم به شما اجازه می دهد به 
صورت مرتب و منظم به هدف هایتان پیش بروید 
و از حس ناامیدی کاسته شود. هم اندیشی با افراد 
مثبت و الهام بخش می تواند انگیزه شما را تحریک 
کند. افرادی که خودشان انگیزه دارند و دیگران را 
به دستاوردهایشان تشویق می کنند، می توانند شما 
را نیز الهام بخشند و به شما انگیزه بیشتری بدهند. 
پیشرفت در راه های مختلف زندگی و شاهد بودن 
بهبود و تغییرات مثبت در زندگیتان می تواند انگیزه 
را تقویت کند. به یاد داشته باشید که موفقیت های 
کوچک نیز می توانند مهم باشند و شما را به سمت 
هدف های بزرگ تر هدایت کنند. گاهی اوقات تکرار 
روزمرگی ها و روتین های یکنواخت می تواند انگیزه را 
کاهش دهد. برای ایجاد انگیزه بیشتر، تلاش کنید و 

با کارهای جدید و متفاوت زندگی کنید.

غلات قندی صبحانه

غلات قندی فاقد مواد مغذی است که به شما در 
حفظ انرژی و سیری کمک کند. غلات صبحانه 
قندی به دلیل محتوای قند زیاد و کمبود مواد 
مغذی ضروری اغلب منجر به احساس گرسنگی 
سقوط  و  افزایش  باعث  و  می شود  سستی  و 

ناگهانی قند خون شده که می تواند شما را خسته 
کند و هوس غذای بیشتری ایجاد کند.این غلات 
معمولًا فاقد فیبر و پروتئین کافی است که برای 

حفظ انرژی و احساس سیری مهم است.

برنامه غذایی منظمی ندارید!

عادت های غذایی شما از جمله زمان وعده های 
غذایی  و اینکه چه اندازه غذا می خورید ارتباط 
تنگاتنگی با هم دارد. همان طور که الگوی خواب 
شما بر ساعت بیولوژیکی و ریتم شبانه روزی بدن 
اثر می گذارد، انجام روتین روزانه تان نیز بر الگوهای 

گرسنگی و سیری مؤثر است. بدن انسان به طور 
طبیعی طوری تنظیم شده که در ساعت های 
روشن روز غذا دریافت و گوارش انجام شود و نیاز 

دارد هر روز ساعت مشخصی این اتفاق بیفتد.

کم خونی بیشتر در چه افرادی است؟

زنان به خاطر از دست دادن خون در دوران 
قاعدگی و زایمان می تواند منجر به کم خونی 
شود. اگر فردی قاعدگی شدید یا بیماری هایی 
معرض  در  بیشتر  باشد،  داشته  فیبروم  مانند 
اختلال کم خونی است.کودکان در بازه سنین 

۱ تا ۲ سال، بدن هنگام تجربه جهش رشد 
به آهن بیشتری نیاز دارد.معمولًا وقتی کودک 
از شیر گرفته و شروع به غذا خوردن می کند، 

آهن کمتری دریافت می کند. 

چرا نباید چای را دوباره گرم کرد؟

 اگر چای در دمای اتاق بین ۴ الی ۸ ساعت باقی 
مانده باشد، نباید آن را دوباره گرم کنید اما اگر چای 
به مدت ۱۰ الی ۱۵ دقیقه از دم کشیدن گذشته 
باکتری  کرد.  گرم  را  آن  دوباره  می توان  باشد، 
مسمومیت غذایی معمولاً در چای دم شده در 

معرض گرما بیشتر خودش را نشان می دهد. چایی 
که همراه با شیر باشد و یا ماده اضافه داخل آن 
وجود داشته باشد، بعد از گرم شدن ممکن است به 

دلیل تولید قارچ هم خطرناک باشد.

نکته مهم در رشد کودکان عامل تغذیه است. یعنی والدین باید مطمئن باشند فرزندان شان هنگامی که در 
حال رشد هستند تمام مواد غذایی مورد نیاز خود را به طور روزانه دریافت کنند. رشد کودکان هم تنها به بعضی 
ویتامین ها و مواد معدنی مانند کلسیم محدود نمی شود. چون اغلب والدین کلسیم را عامل مهمی برای رشد 
استخوان های فرزندشان می دانند. البته کلسیم یکی از عناصر مهم در رشد کودکان به حساب می آید. ولی به 
تنهایی کافی نیست. عنصر بعدی مهم در رشد کودکان ویتامین D است که کمبود آن در آنها شایع و توجه به 
تأمین کافی آن نیز در سنین رشد بسیار مهم است.میزان پروتیئن دریافتی در کودکان هم عامل مهم دیگری 

است که والدین باید مطمئن باشند فرزندان شان به خصوص در سنین رشد پروتئین کافی دریافت می کنند.

ویتامین هایی مانند E و C باعث افزایش کاروتن در بدن می شود و موجب تغییرات غیرطبیعی در 
سلول های ژنتیکی می شود که در نهایت خطر ابتلا به سرطان ، به ویژه سرطان ریه را افزایش می 
دهد. کارشناسان استفاده روزانه از سبزیجات و میوه های تازه را به جای قرص و مکمل های ویتامین 
توصیه می کنند ، زیرا در موارد خاص مصرف ویتامین ها ضروری است ، بهتر است قبل از مصرف با 

متخصص مشورت کنید. 
ارتباط مستقیمی بین کمبود ویتامین D و سرطان وجود دارد. در نتیجه ، افرادی که در دریافت ویتامین 

D مشکل دارند ، بیشتر در معرض ابتلا به سرطان هستند.

مصرفزیاداینویتامینهاباعثسرطانمیشود

هرکس به روشی با اضطراب های خود مقابله می کند. 
برخی ترجیح می دهند از کنار آن رد شوند، برخی هم 
از آن فرار می کنند و عده ای نیز ترجیح می دهند با 
اضطراب هایشان رو در رو شده و با آن مقابله کنند؛ در 
واقع فرار و اجتناب از موقعیت های اضطراب زا نه تنها 

درمان کننده نیست، بلکه ممکن است آن را تشدید کند.
 مواجه شدن با عامل اضطراب آور آنقدرها هم ترسناک 
نیست، استرس نیز معمولا در دو معنی به کار می رود. 
یک زمان به عنوان عامل ایجادکننده و محرک اضطراب 

و گاهی به معنای خود اضطراب مستعمل می شود. در واقع 
یکی از علایم استرس همان حالت های اضطرابی است 

که ممکن است فرد را از حالت تعادل خارج کند.
اضطراب زمانی بروز می کند که شرایط استرس زا در 
زندگی فرد بیش از حد طول بکشد یا به شکل مکرر رخ 
دهد. در این حالت دستگاه عصبی فرد نمی تواند به مرحله 
مقاومت پایان بخشد، در نتیجه بدن فرسوده و در برابر 
بیماری های جسمی و روانی )مانند اضطراب( آسیب پذیر 
می شود. برخی افراد همیشه در کارهایشان اضطراب دارند 

و همین اضطراب هم موجب پیشرفت کاری شان می 
شود. این افراد کمال گرا هستند و معمولا از خود انتظار 
بالایی دارند و به سادگی احساس رضایت نمی کنند. به 
همین دلیل همیشه تا حدی استرس و تنش دارند؛ در 
حالی که باید از انتظارات شان کم کنند یا این که افکار 
مزاحم اضطراب آور را از ذهن خود بیرون کنند؛ چراکه 
مدام در آینده زندگی کرده و آن را بد و وحشتناک تصور 
می کنند. اگر اضطراب مان بیش از اندازه شده و منجر به 

سلب آسایش دائمی ما شود، دیگر مفید نیست.

روش های مقابله با اضطراب

یاد یاران
شهید محمد دره کی           نام پدر: عباس              شهرستان: نهبندان

در صورتی که شهادت نصیبم شد ، برایم هیچ گریه نکنید چون مرگ حق است ، پس چه 
خوبست که مردن در راه خدا باشد و خودم از جان و دل عاشق شهادت بودم. سه شنبه ۱۸ مهر  ۱۴۰۲ * شماره  ۵۵۸۶
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افقي: ۱ - بیماري چشمي که بر 
اثر کدر شدن زجاجیه ایجاد می 
به صورت  شود - سنگدلي ۲- 
بي ضابطه و نسنجیده -کشوري 
کوچک در دل ایتالیا 3- پسوند 
 - ورزشي  قاضي    - آلودگي 
تنیس  بازي  واحد   - تقدیرالهي 
۴ - نفس خسته - علیا سفندیاري 
- واحد پول اکراین ۵-  کامیون 
ارتشي - اقلیم و مملکت-  حالا 
و الان ۶-  کافران - روز آینده - 
گوشه نشیني 7- ضربه اي با پا - 
قتل سیاسي - کار برجسته ۸- از 
شهرهاي استان تهران-  سقف 
بیضي شکل - نامور و زبانزد - 
نخستین  اصفهان 9-   سوغات 
انسان - بندگاه میان ساعد و بازو 
- اوضاع جوي یک منطقه ۱۰-  
حیوان دانه کش - از شهرهاي 
آذربایجان شرقي - جان پناه ۱۱- 
عضوي از بدن گوسفند  -گریزان 
- همسر زن ۱۲-  ماده اي که از 
سوزاندن شکر به دست مي آید  - 
ورزش پهلواني - گل بتونه ۱3 - 
میزان عمر -اراده قوي - واحدي 
درا رتش - درس خوانده قدیمي 
۱۴-  تکه تکه - نوعي طرح گل 

و بوته ۱۵ - فرمانده سپاه - پاک 
و منزه است خدا

صورت-   جوش   -۱ عمودي: 
از  پس   - مفید  و  سودمند 
از   - تفسیر  و  شرح    -۲ آن 
که  مازندران  ساحلي  شهرهاي 
فرشته   -3 دارد  معروفي  برنج 
شیرین  خوردني  جوانمرد-    -
-  رفوزه ۴- سطح چیزي-  حقه 
دستگاه    -۵ رخان   - فریب  و 
نمایش فیلم-  جرم و خطا  -واحد 
روزها    -۶ برق  جریان  شدت 
-  چوب مصنوعي نازک  مثل و 
مانند 7-  وسیله اي براي کمک 
به راه رفتن بیماران-  پس و عقب 

-لخت و برهنه ۸ - درخت تسبیح 
کاشف   - صلابت  و  سختي   -
واکسن آبله - زبانه آتش 9 - رود 
آرام-  هضم غذا - نوعي ظرف 
آشپزخانه ۱۰-  قرار یافته- بسیار 
  -۱۱ حیوان  صید   - بخشنده 
دادرس محکمه - کج و خمیده 
- آدمک مزرعه ۱۲-  از شهرهاي 
زنان   - بلوچستان   و  سیستان 
بر سر کنند  -حرف نفي عرب 
۱3- حرف ندا  جنگ افزار قدیمي 
- کشور عجایب - رغبت کردن 
۱۴-  نقاش مشهور هلندي  پارچه 
سفید- نازک ۱۵-  میوه شیرین - 

جنگ و پیکار-  هر طبقه زمین

جدول کلمات

تیم ملی والیبال  سرانجام سراغ
 مربی بزرگ خارجی رفت!

چند روز است که شنیده می شود می خواهند 
برای تیم ملی والیبال، یک مربی بزرگ خارجی 

بیاورند. 
وقتی کار بهروز عطایی با تیم ملی ایران تمام 
و او وادار به نوشتن استعفا شد، قابل پیش بینی 

بود که فدراسیون پس از عطایی، سراغ یک 
گزینه خارجی خواهد رفت. حالا از ویتال هاینن 
که یکی از مشهورترین مربیان دنیای والیبال 
محسوب می شود به عنوان گزینه تیم ملی 
نام برده شده است و خود آقای هاینن هم می 
گوید استفان آنتیگا، بخت زیادی برای توافق 
با فدراسیون والیبال ایران دارد. پس از کسب 
نتایجی که همه مشاهده کردیم چقدر مایوس 
 کننده بود، حالا دری به تخته خورده و دوباره 

خیلی ها به یاد مربیان خارجی افتاده اند. 

ورزشی دیالوگ ماندگار
اهداف هرگز نباید از ایگو شما انتخاب شده باشد اما مشکلاتی که شما 

را به گریه می اندازد یک راه حل است!
)رابرت اچ شوولر(

نقشتغذیهدررشدکودکان

آموزشی 

داشتن اضطراب جدایی؛ 
مهم ترین علت ترس کودک از مدرسه

از  مهم ترین و اصلی ترین علت ترس کودک 
مدرسه، اضطراب جدایی از والدین است. برخی 
کودکان هنگامی که از خانه خارج شده و یا از 
والدین خود جدا می شوند، دچار اضطراب بیش 
از حد می شوند. این استرس ممکن است سایر 
عملکرد کودک را با مشکل مواجه کند و او را در 

انجام کارهای شخصی ناتوان سازد.
این کودکان تمایل دارند در آغوش پدر و مادر 
را در خانه  یا در روز مدام آن ها  باشند و  خود 
تنهایی  به  را  زمانی  هیچ  و  می کنند  تعقیب 
سپری نمی کنند. کودکانی که دچار اضطراب 
جدایی از والدین هستند، هنگام دور شدن از پدر 
و مادر بی تاب می شوند و به دنبال عذر و بهانه 
هستند تا دوباره نزد آن ها بازگردند. در صورتی 
که این اختلال درمان  نشده باقی بماند، باعث 
هراس کودک از مکان های مختلف می شود و 
روابط اجتماعی او را به شدت تحت تاثیر قرار 
می دهد. کودکانی که مادران آنها دچار اضطراب 
و افسردگی هستند، بیشتر از سایر کودکان به این 

اختلال دچار می شوند.
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اجاره قالب فلزی، 
جک با متعلقات 
09155309476-خراشادی

    ایزوگام

۰9155622۰5۰ -۰9155629۰33    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

تعمیرات لوازم خانگی 
یخچال،لباسشویی،اسپلیتو...

خیابان مطهری
بین مطهری 12 و 14 

32222226
 09157555442

علیزاده

آگهی مزایده فروش 7/ هفت قطعه زمین مسکونی شهرداری طبس )مرحله دوم( شمارهمزایده2002005775000004
شهرداری طبس در نظر دارد براساس مجوز شماره 6/2249 مورخ 1402/02/18 شورای اسلامی شهر طبس نسبت به فروش املاک شهرداری به شرح ذیل با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگستری، از طریق مزایده 
عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( با شماره مزایده 2002005775000004 به اشخاص واجد شرایط اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت 
به عمل می آید با مراجعه به آدرس www.setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مزایده و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان 
امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مزایده الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر به واحد املاک شهرداری طبس مراجعه نمایند. تاریخانتشار: 1402/07/18 روز سه شنبه ساعت 10:00 مهلت
دریافتاسنادمزایده:تا تاریخ 1402/07/27 روز پنجشنبه ساعت 19:00 مهلتارسالپیشنهادات: تا تاریخ 1402/08/07 روز یکشنبه ساعت 19:00 تاریخبازگشایی: 1402/08/08 روز دوشنبه ساعت 10:00             

موقعیتوآدرساملاک:قطعات زمین مزبور درشهر طبس- ضلع غربی بلوار شهید سلیمانی با موقعیت جغرافیایی 3719263، 493945 شرایط:1. شرکت کنندگان در مزایده می بایست به ازای هر قطعه زمین 
مورد نظر پیشنهادی، معادل 5 درصد قیمت پایه را بابت سپرده شرکت در مزایده براساس مبلغ مندرج در جدول فوق به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار سه ماهه و یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده 
شهرداری شماره 446559931  بانک تجارت شعبه طبس واریز و اصل رسید تائید شده را ارائه نمایند. 2. هزینه های انتشار آگهی، کارشناسی و سایر هزینه های متعلقه، بر عهده برنده های مزایده خواهد بود که 
در زمان انعقاد قرارداد وصول می گردد. 3. انتقال سند مالکیت به نام برنده مزایده منوط به تسویه حساب کامل و پرداخت هزینه های آماده سازی می باشد. 4. شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار 
است. 5. برندگان مزایده هرگاه برابر سایر مفاد مندرج در فرم شرایط خاص مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 6. سپردن تعهد نامه عدم شمول قانون منع مداخله کارمندان در 
معاملات دولتی توسط شرکت کنندگان در مزایده الزامی می باشد، در غیر اینصورت پیشنهاد  ناقص تلقی و به آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.  7. متقاضیان می توانند حداکثرتاساعت19:00روزپنجشنبهمورخ
1402/07/27 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مزایده را دریافت نمایند. لازم به ذکر است متقاضیان جهت شرکت در مزایده می بایست در موعد مقرر نسبت به دریافت اسناد اقدام 
نمایند. در غیر اینصورت مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت نمی باشند. 8. سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده شهرداری در سامانه ستاد موجود است. 9. علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست برای ثبت نام و 

دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند: مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه : 1456
مجتبی معمارزاده - سرپرست شهرداری طبس

ف
سپرده شرکت در مزایده )ریال(ارزش کل ملک )ریال(قیمت واحد )ریال(مساحت )مترمربع(مورد استفادهشماره پلاک ثبتیشماره بلوکشماره قطعهردی

27035.000.0009.450.000.000472.500.000مسکونی1890 فرعی از 4689 اصلی مفروز و مجزی از 1921003

27035.000.0009.450.000.000472.500.000مسکونی1889 فرعی از 4689 اصلی مفروز و مجزی از 21021003

27035.000.0009.450.000.000472.500.000مسکونی1888 فرعی از 4689 اصلی مفروز و مجزی از 31121003

27035.000.0009.450.000.000472.500.000مسکونی1886 فرعی از 4689 اصلی مفروز و مجزی از 41321003

25032.500.0008.125.000.000406.250.000مسکونی1881 فرعی از 4689 اصلی مفروز و مجزی از 51821003

25032.500.0008.125.000.000406.250.000مسکونی1880 فرعی از 4689 اصلی مفروز و مجزی از 61921003

25032.500.0008.125.000.000406.250.000مسکونی1879 فرعی از 4689 اصلی مفروز و مجزی از 72021003

تلفن دارالشفاء : 32227878

درمانگاه: 32227361

کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه - 
اطفال  ترمیم - گرافی دندان

آدرس دارالشفاء : خیابان مطهری- مطهری 6 
درمانگاه :خیابان جمهوری اسلامی 19- میدان 
شهید  سندروس
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 

 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 
درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س( و 
درمانگاه خیریه ولی عصر)عج(
 وابسته به این مرکز 

 )با تخفیف 5۰ % هزینه ها نسبت به بخش خصوصی(



۵
سه شنبه ۱۸ مهر  ۱۴۰۲ * شماره  ۵۵۸۶

امام جمعه بیرجند: اولویت جهاد تبیین معرفی چهره واقعی غرب است

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند گفت: آنچه در تبیین اولویت دارد، برای روشنگری در جامعه خود و بین الملل این است که حقیقت چهره 
غرب معرفی شود. حجت الاسلام و المسلمین سید علیرضا عبادی در قرارگاه جهاد تبیین استان افزود: ما بعد از چهل و اندی سال هنوز به فرزندان خود نفهماندیم 

که این دشمن یعنی کی؟ لذا مشخص است ضعف وجود دارد یا بی تفاوتی، باید سوال کرد چرا این کار انجام نشده است؟

احداث شهرک های تخصصی 
انرژی خورشیدی در استان

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان 
جنوبی از احداث شهرک های تخصصی انرژی 
خورشیدی در استان خبر داد. عباس زاده در 
جلسه بررسی تفاهم نامه احداث شهرک های 
تخصصی انرژی خورشیدی گفت: با همکاری 
سازمان انرژی های تجدید پذیر و بهره برداری 
از انرژی برق کشور و با سرمایه گذاری بخش 
انرژی  تخصصی  شهرک های  خصوصی، 
خورشیدی در خراسان جنوبی احداث می شود.

او با اشاره به اینکه در این جلسه مفاد تفاهم 
نامه مورد نظر برای انجام این کار بررسی شد، 
افزود: بر اساس تفاهم نامه همکاری مشترک 
در زمینه ایجاد شهرک های تخصصی انرژی 
این  برای  نظر  مورد  مکان های  خورشیدی، 
منظور شناسایی می شود. عباس زاده تصریح 
کرد: بعد از اینکه مکان های شناسایی شده 
برای احداث شهرک های تخصصی انرژی در 
شورای برنامه ریزی استان مصوب و سرمایه 
شود،  مشخص  کار  این  انجام  برای  گذار 

عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد.

اجرای1486 بازرسی در طرح نظارتی 
بازگشایی مدارس خراسان جنوبی

تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  رئیس 
اجرای  ماه  یک  در  گفت:  خراسان جنوبی 
طرح نظارتی بازگشایی مدارس و آغاز سال 
تحصیلی در استان هزار و ۴۸۶ مورد بازرسی 
و  دولتی  غیر  مدارس  صنفی،  واحدهای  از 
پرونده   ۸۸ و  انجام  آموزشی  موسسه های 
تخلف تشکیل شد. احمد آریافر گفت: در این 
مدت هزار و ۴۸۶ مورد بازرسی از واحد های 
صنفی، مدارس غیردولتی، موسسات آموزشی 
پرونده های  ارزش  است.وی  شده  انجام 
تشکیل شده را بیش از ۳۷ میلیارد و ۴۰۸ 
پرونده  افزود:  و  کرد  اعلام  ریال  میلیون 
سیر  و  رسیدگی  برای  متخلف  واحد های 
استان  تعزیرات حکومتی  به  قانونی  مراحل 
ارسال شد. رئیس سازمان صنعت، معدن و 
بیشترین  داد:  ادامه  خراسان جنوبی  تجارت 
تخلفات در این طرح مربوط به گران فروشی، 
درج نکردن قیمت و ارائه ندادن فاکتور خرید 

بود.

مهدهای کودک غیرمجاز  استان
 تا ۳۰ مهرماه تعطیل می شود

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی از 
فعالیت ۴۰۸ مهد کودک تحت نظارت سازمان 
تعلیم و تربیت استان خبر داد و گفت: مهدهای 
می شود.  تعطیل  مهرماه   ۳۰ تا  غیرمجاز 
موسوی نژاد ادامه داد: متقاضیان تطبیق مجوز 
تأسیس کودکستان از سایر نهادها و ارگان ها 
فقط تا ۳۰ مهر جاری، فرصت دارند نسبت به 
بارگذاری مدارک در سامانه  درگاه ملی مجوز 
ها به آدرس G4B.IR  اقدام کنند. پس از 
این تاریخ نسبت به تعطیلی کودکستان های غیر 

مجاز استان مطابق قانون اقدام خواهد شد.

محکومیت 6.4 میلیارد ریالی
 متهم قاچاق سوخت در بیرجند

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی 
از محکومیت ۶ میلیارد ریالی متهم قاچاق 
محدثی  علی  داد.  خبر  بیرجند  در  سوخت 
اقتصادی  امنیت  پلیس  ماموران  گفت:  نژاد 
شهرستان بیرجند هنگام کنترل خودرو های 
کامیون  خودروی  دستگاه  یک  به  عبوری 
مشکوک شده و پس از توقف خودرو بازرسی 

لازم از آن انجام شد. 

ثبت نام 1۳ هزار متقاضی طرح
 نهضت ملی مسکن در قاین

جنوبی  خراسان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
گفت: بر اساس آخرین گزارش سامانه ثبت 
و ۸۷۹  هزار  مسکن، ۱۳  ملی  نهضت  نام 
نفر در شهرستان قاینات ثبت نام کرده اند.
با  مهر  با  گفت وگو  در  مودی  میرمحمد 
اجرای طرح نهضت ملی مسکن  به  اشاره 
در شهرستان های استان بیان کرد: بر اساس 
نهضت  نام  ثبت  سامانه  گزارش  آخرین 
ملی مسکن تعداد ۱۳ هزار و ۸۷۹ نفر در 
وی  کرده اند.  نام  ثبت  قاینات  شهرستان 
ادامه داد: از این تعداد پنج هزار و ۹۰۲ نفر 
تایید نهایی شده و تاکنون برای دو هزار و 

۱۷۳ متقاضی زمین تامین شده است.

کار فرهنگی نباید 
معطوف به شرایط 

خاص باشد
استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  معاون سیاسی 
خراسان جنوبی گفت: کار فرهنگی در سال 
باید در حوزه های مختلف برنامه ریزی شود 
و معطوف به شرایط خاصی نباید باشد. به 
گزارش صدا و سیمای خراسان جنوبی،طالبی 
در جلسه برنامه ریزی رویداد هفته فرهنگی 
موضوع  اهمیت  به  توجه  با  گفت:  استان، 
فرهنگ، هفته ای با عنوان خراسان جنوبی 
دیار علم و ایمان از تا ۱۴ آبان برگزار می 
شود.وی گفت: کار فرهنگی در طول سال 
باید در حوزه های مختلف برنامه ریزی شود 
و معطوف به شرایط خاصی نباید باشد.معاون 
استاندار از تثبیت نگرش های اصیل فرهنگی، 
ارتقای شاخص های فرهنگی، تقویت روحیه 
نشاط اجتماعی، معرفی توانمندی های استان، 
شناخت شخصیت ها، مفاخر و مشاهیر دینی، 
علمی، هنری و غیره، معرفی آداب و رسوم 
و تولیدات سنتی و محلی، ایجاد همدلی و 
همگرایی بین مدیران و شهروندان به عنوان 

اهداف این هفته یاد کرد.

تأکید بر تشکیل تیم واکنش سریع 
رسانه ای در خراسان جنوبی

اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل  دیدار  در 
خراسان جنوبی با فرماندهان انتظامی استان، بر 
تشکیل تیم واکنش سریع رسانه ای از طریق 
تعامل و هم افزایی تاکید شد.علی فرخنده، 
خراسان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
جنوبی، در دیدار جمعی از اهالی فرهنگ، هنر و 
رسانه با فرمانده انتظامی استان به مناسبت هفته 
نیروی انتظامی، گفت: مقام معظم رهبری در 
دیدار با فرماندهان نیروی انتظامی فرمودند که 
نیروی انتظامی جمهوری اسلامی نیروی مقتدر 
و مهربان است که این امر منجر به هراس 
دشمنان و نتیجتاً به وجود آوردن شبهات از 
سوی آنان نسبت به این قشر زحمتکش شده 

است.

ارزآوری ۷ میلیون دلاری
 تعاونی های خراسان جنوبی

صادرات تعاونی های خراسان جنوبی در نیمه 
نخست امسال به ۷ میلیون و ۵۶۷ هزار و 
۸۷۵ دلار رسید.اشرفی مدیرکل تعاون، کار 
اشاره  با  جنوبی  خراسان  اجتماعی  رفاه  و 
تعاونی های  دلاری  میلیون   ۷ صادرات  به 
این  گفت:  امسال  نخست  نیمه  در  استان 
در ۶  تعاونی  از ۱۱ شرکت  مقدار صادرات 
شهرستان به صورت مستقیم و غیر مستقیم 
انجام شد.او فرش، عسل، زرشک، مغزدانه 
و اقلام غیرنفتی را از جمله اقلام صادراتی 
از  این اقلام  افزود:  تعاونی ها عنوان کرد و 
قائنات،  طبس،  نهبندان،  شهرستان های 
صادر  کشور  از  خارج  به  سرایان  و  بیرجند 
شد. اشرفی بیان کرد: محصولات تعاونی ها 
به کشور های آفریقای جنوبی، امارات، عمان، 

ژاپن، قطر و روسیه صادر شده است.

درخشش بانوان کاراته کای 
استان در مسابقات بین المللی

و  سرپرستی  با  بانوان  کاراته  نفره   ۲۹ تیم 
مربیگری استاد هانیه حسن زاده در گیلان 
خوش درخشید.در مسابقات بین المللی کاراته 
مهناز  زاده،  حسن  هانیه  رزم  شین  سبک 
هاشمی پور، فاطمه اکبریان، زهرا پنداشته، 
یاسمین چاجی و ناهید وحدتی نیا نشان طلا 
ام  و  را کسب کردند.همچنین سها حسنی 
البنین قدرتی نشان نقره را به دست آوردند و 
هانیه زهرا چاجی، فاطمه زهرا چاجی، ساجده 
خرسوی، درسا حسینی، مهسا حسینی، مرضیه 
بهدانی،  زینب  مرتضایی،  فرانک  مسروری، 
فائزه خسروی، زهرا سلیمیان، کتایون مالکی، 
فریماه میری، فرحناز شاملی، شیدا زینعلی، آتنا 
خاوری، هستی سلیمانی، سارا فرزادفر، حدیث 
بیابانگرد و محنا مرتضایی موفق به کسب 
بین  اولین دوره مسابقات  برنز شدند.  نشان 
المللی کاراته سبک شین رزم با حضور کاراته 
کارانی از کشورهای عراق، لبنان، افغانستان، 
پاکستان و ایران در دو بخش آقایان و بانوان 
در سطح استانداردهای جهانی ۵ لغایت ۱۶ 
استان  تالش  میزبانی شهرستان  به  مهرماه 

گیلان برگزار شد.

مرکز نگهداری ماده 16 معتادان متجاهر ، همچنان در صف انتظار بودجه

میانگین افزایش اجاره  بها در بیرجند ۳۵ درصد است

راه اندازی مرکز ماده ۱۶ نگهداری معتادان 
متجاهر در خراسان جنوبی به یک دغدغه 

تبدیل شده و به دلیل مسائل بودجه ای هنوز 
کلنگ احداث آن به زمین نخورده است. 

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی 
برنامه پرسمان صدا و  استان در  انتظامی 
آوری  جمع  امسال  گفت:  استان  سیمای 
معتادان متجاهر و طرح تشدید برخورد با 
خرده فروشان دو اولویت مهم ما بود که 
پارسال  فراجا  هفته  از  جهت  همین  در 
جمع  درصدی   ۲۲۶ افزایش  با  تاکنون 
ایم. بوده  روبرو  متجاهر  معتادان   آوری 

اساسی  مشکل  افزود:  فولادی  سرهنگ 
که در این بین وجود دارد بحث نگهداری 
نگهداری  مرکز  و  است  متجاهر  معتادان 

و  نشده  اندازی  هنوز  استان  در   ۱۶ ماده 
این  در  دخیل  مختلف  مجموعه های  با 
و  گرفته  صورت  همکاری هایی  موضوع 
پیگیر آن هستیم تا با تأمین بودجه مورد 
نیاز آن، کلنگ زنی انجام و بحث احداث 
مراکز  استان  در  گفت:  گیرد.وی  صورت 
ماده ۱۵ وجود دارد و تا زمانی که مراکز ماده 
۱۶ راه اندازی شود، از این مراکز استفاده و 
ظرفیت سازی شده و افراد در قالب تبصره 
۲ ماده ۱۶ در این مراکز نگهداری می شوند.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فرماندهی 

نظارت ها  افزود:  جنوبی  خراسان  انتظامی 
به طور ویژه و شبانه روزی در حال انجام 
است، همچنین هم استانی ها می توانند از 
طریق شماره ۳۲۳۱۹۱۹۹ با مرکز مشاوره 
تخصصی در خیابان شعبانیه بیرجند تماس 
و  گروهی  و  فردی  مشاوره های  و  گرفته 
دریافت  رایگان  صورت  به  را  مددکاری 
کنند و اخبار و اطلاعات خود را از طریق 
 ۳۲۳۶۲۶۳۵ و   ۲۱۸۲۲۸۷۸ شماره های 
با  مبارزه  پلیس  اختیار  در   ۱۱۰ شماره   و 

مواد مخدر قرار دهند.

بیرجند  املاک  مشاوران  اتحادیه  رئیس 
گفت: امسال اجاره بها در شهر بیرجند به 
طور میانگین ۳۵ درصد افزایش یافته است 
و در برخی مناطق تا ۵۰ درصد هم افزایش 
مبلغ اجاره مسکن را داشته ایم. علیرضا اربابی 
در گفت و گو با ایرنا افزود: اجاره  بها به طور 
معمول در برخی مناطق ۳۰ درصد و مناطق 
افزایش داشته است. وی  دیگر ۲۰ درصد 

بیان کرد: بیشترین افزایش اجاره  بها را در 
مناطق شمالی شهر بیرجند داشته ایم چرا که 
در سنوات گذشته نرخ اجاره در این منطقه 
مشاوران  اتحادیه  رئیس  بود.  پایین  شهر 
 ۲۰ افزایش  قانون  گفت:  بیرجند  املاک 
مشاوران  تمامی  به  را  بها  اجاره   درصدی 
املاک ابلاغ کردیم اما این طرح به خوبی 
در مرکز استان و در مجموع در کشور اجرایی 

نشد از طرفی به دلیل افزایش قیمت ها این 
امر اتفاق نمی افتد و گاهی مستاجران مجبور 
بیایند و حتی  با صاحبخانه کنار  می شوند 
قرارداد دستی می نویسند.وی افزود: مهاجرت 
روستائیان در سال های اخیر به مرکز استان 
و  بوده  تاثیرگذار  بها  اجاره   افزایش  در  نیز 
تقاضا را به خصوص در روستاهای اطراف 
در  گفت:  است.اربابی  داده   افزایش  شهر 

زمینه فروش مسکن در سال جاری شاهد 
رکود بوده ایم و در این مدت علیرغم افزایش 
قیمت مصالح، قیمت مسکن در شهر بیرجند 
افزایش نداشته  است.وی ادامه داد: البته در 
این مدت قیمت مسکن کاهشی هم نبوده و 
ثابت بوده  است، در حال حاضر روند ساخت 
و ساز در شهر بیرجند نسبت به سال گذشته 
در وضعیت بهتری قرار دارد که امیدواریم در 

کاهش قیمت مسکن تاثیرگذار باشد. رئیس 
گفت:  بیرجند  املاک  مشاوران  اتحادیه 
ساخت و ساز از نوع انبوه ساز در استان کم 
است چرا که انبوه سازان در چند سال اخیر به 
دلیل یکسری مشکلات به شهرهای دیگر 
مهاجرت کردند و اگر به دنبال کاهش قیمت 
مسکن و اجاره  بها هستیم باید از انبوه سازان 

حمایت بیشتری انجام شود.

الحاق264هکتارزمینبهمرکزخراسانجنوبی

۲ هزار و ۱۰۰ مددجوی کمیته امداد در خراسان جنوبی خودکفا شدند
استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
 ۱۰۰ و  هزار   ۲ گفت:  جنوبی  خراسان 
 ۲ در  استان  امداد  کمیته  مددجوی 
به  اشتغالزایی  تسهیلات  با  اخیر  سال 
خودکفایی رسیدند که جشن خودکفایی و 
توانمندسازی آنها به زودی برگزار می شود.
در نشست  اشرفی  ایرنا، جواد  به گزارش 
خراسان  حمایتی  اشتغال  کاری  گروه 
است  این  ما  تلاش  کرد:  اظهار  جنوبی 
که با پرداخت تسهیلات حمایتی، جامعه 
سال  در  افزود:  وی  شود.  توانمند  هدف 
تسهیلات  ریال  میلیارد  هزار   ۹ جاری 
اشتغال حمایتی توسط سه دستگاه متولی 
در استان پرداخت می شود.معاون استاندار 

تسهیلات  این  گفت:  جنوبی  خراسان 
توسط سه دستگاه حمایتی شامل کمیته 
امور  و  شهید  بنیاد  و  بهزیستی  امداد، 
نفر  هزار  اشتغالزایی ۹  تعهد  با  ایثارگران 
از  کرد:  بیان  است.وی  پرداخت  حال  در 
تسهیلات  ریال  میلیارد  هزار   ۹ مجموع 
ریال  میلیارد  هزار  هفت  استان،  حمایتی 
به  )ره(  خمینی  امام  امداد  کمیته  توسط 

جامعه هدف پرداخت خواهد شد.
اشرفی، به همراهی بانک های استان در 
پرداخت تسهیلات حمایتی اشاره کرد و 
افزود: سال گذشته بانک های استان رتبه 
تسهیلات  پرداخت  در  را  کشور  پنجم 
در  امیدواریم  و  کردند  کسب  حمایتی 

سال جاری نیز این همراهی وجود داشته 
باشد تا شاهد جذب حداکثری تسهیلات 

باشیم.
شغلی  رسته های  کرد:  تصریح  وی 
مزیت دار استان شناسایی شده و تلاش ما 
این است که مشاغل جدید در این رسته ها 
امام  امداد  کمیته  شود.مدیرکل  ایجاد 
این  در  هم  جنوبی  خراسان  )ره(  خمینی 
نشست گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون 
هزار میلیارد ریال تسهیلات حمایتی را به 
جامعه هدف پرداخت کردیم که برای هزار 
اشتغال  بیشترین  و  شده  ایجاد  شغل  نفر 
است.محمد  بوده   خدمات  بخش  در 
عرب از خودکفایی ۲ هزار و ۱۰۰ خانوار 

مددجو زیرپوشش کمیته امداد در ۲ سال 
آبان امسال جشن  اخیر خبر داد و گفت: 
خودکفایی این مددجویان در قالب جشن 
مسئولان  حضور  با  و  همت”  “بلندای 
کشوری برگزار خواهد شد.وی بیان کرد: 

آموزش،  فقرزدایی  روش  اصولی ترین 
مهارت آموزی، توانمندسازی محرومان و 
ایجاد اشتغال است که به خوبی در کمیته 
امداد در راستای توانمندسازی مددجویان 

دنبال می شود.

 علیرضا عباس زاده، معاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار خراسان جنوبی در گفت وگو 
با رسانه ها از موافقت شورای عالی شهرسازی 
و معماری کشور با الحاق اراضی زعفرانیه به 
محدوده شهر بیرجند خبر داد و اظهار کرد: با 
موافقت شورای عالی شهرسازی و معماری 
کشور، مشکل تأمین زمین در بیرجند رفع 
شد. وی تصریح کرد: در جلسه شورای عالی 

شهرسازی و معماری کشور، مصوبه شورای 
استان در خصوص  توسعه  و  ریزی  برنامه 
الحاق اراضی زعفرانیه بیرجند برای تأمین 
زمین طرح های نهضت ملی مسکن و قانون 
جوانی جمعیت مورد تأیید قرار گرفت. معاون 
شهر  در  داد:  ادامه  خراسان جنوبی  استاندار 
بیرجند و در طرح نهضت ملی مسکن و قانون 
جوانی جمعیت در مجموع ۴۵ هزار و ۵۰۰ 

نفر متقاضی دریافت زمین ثبت نام کرده اند. 
عباس زاده با بیان اینکه بیش از ۳۱ هزار نفر 
از افراد متقاضی، واجد شرایط شناخته شده 
اند، اظهار کرد: برای ۵ هزار نفر از متقاضیان، 
زمین تأمین شده است. معاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار خراسان جنوبی با تأکید بر 
اینکه با الحاق جدیدی که رقم خورد، مشکل 
کمبود زمین برای واگذاری رفع خواهد شد، 

الحاق  تصویب  با  امیدواریم  کرد:  تصریح 
و  شهرسازی  عالی  شورای  توسط  اراضی 
معماری کشور، بلافاصله ابلاغ قرارداد مشاور 
برای تهیه طرح انجام شود تا حداکثر تا یک 
ماه آینده، طرح تصویب شده و زمین ها آماده 
واگذاری شود. میر محمد مودی، مدیر کل 
راه و شهرسازی خراسان جنوبی هم گفت: 
با تصویب اعضای شواری  عالی شهرسازی و 

معماری کشور با الحاق ۲۶۴ هکتار از اراضی 
شد.وی  موافقت  بیرجند  شهر  به  زعفرانیه 
مشکل  هکتار   این ۲۶۴  الحاق  با  افزود: 
تامین زمین مورد نیاز متقاضیان قانون جوانی 
جمعیت و طرح نهضت ملی مسکن در شهر 
بیرجند برطرف می شود و در کوتاه ترین 
زمان نسبت به اقدامات بعدی برای واگذاری 

اقدام می شود.

کنترل ویژه راه های فرعی مورد استفاده قاچاقچیان سوخت 

فرماندهی  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
ویژه   کنترل  از  جنوبی  خراسان  انتظامی 
قاچاقچیان  استفاده  مورد  فرعی  راه های 
سوخت، در استان خبر داد. سرهنگ بخشی 
در برنامه پرسمان صدا و سیمای استان 
شوتی  کشی،  سوخت  بالای  سود  گفت: 
کشانده  فرعی  راه های  به  را  سواران 
ایجاد  سمت  به  کشان  سوخت  و  است 

اند که  رفته  راه های فرعی  و  گریزگاه ها 
حتی افراد محلی روستا از این مسیر ها بی 
اطلاع بودند و این موضوع سبب شد که 
طرح های کنترل را به این سمت ها ببریم.
کشان  سوخت  عمده  اینکه  بیان  با  وی 
افراد غیر بومی از مناطقی مثل گلستان، 
 گرگان، چناران و خراسان رضوی هستند ،
دوم  نیمه  در  تا  شده  این  بر  قرار  افزود: 

علی  مثل  مسیر هایی  و  محور ها  امسال 
تحت  لاینه  دو  صورت  به  بیرجند  آباد 
در  همچنین  گیرد،  قرار  شدید  کنترل 
برنامه داریم تا مسیر هایی در نهبندان و 
قاین را بسته و ایستگاه های بازرسی را به 

صورت دو طرفه تجهیز کنیم.

افزایش 148 دررصدی
 کشفیات سوخت قاچاق

فرماندهی  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
افزایش ۱۴۸  به  اشاره  با  استان  انتظامی 
گفت:  قاچاق،  سوخت  کشفیات  درصدی 
بحث قاچاق و عرضه فرآورده های سوختی 
به دلیل اختلاف قیمت و سود بالای آن 
در استان خیلی زیاد به چشم می خورد که 
مقابله و مبارزه باید در کنار پیشگیری جلو 

رود تا به نتایج قابل قبول برسیم.

و  مقابله  بحث  افزود:  بخشی  سرهنگ 
مبارزه با قاچاق سوخت را به طور ویژه دنبال 
کرده ایم و در یک سال گذشته ۲۶ مرحله 
طرح عملیات مقابله با کشفیات و سوخت 
اجرا شده که بیش از ۵ میلیون لیتر سوخت 
و بیش از ۴ هزار دستگاه خودرو کشف شد 
و از این تعداد ۳ هزار خودروی شوتی بوده 
و این آمار افزایش ۱۴۸ درصدی کشفیات 
را در یک سال گذشته نشان می دهد. وی 
گفت: مقابله ها به صورت ویژه ادامه دارد، 
تصادف هایی  مثل  اتفاقاتی  متاسفانه  اما 
که صورت می گیرد و باعث کشته شدن 
با  تصادف  در  مسافران  و  بی گناه  افراد 
نگرانی  می شود سبب  ماشین های شوتی 
در  ملی  این موضوع در سطح  و  ما شده 
حال پیگیری است و عقیده ما بر این است 
تا زمانی که موضوع سوخت کشی برای 

افراد منفعت و سود بالا دارد همچنان به 
این کار ادامه می دهند.رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی فرماندهی انتظامی استان افزود: 
بحث هایی مثل توقیف ۳ تا ۶ ماه ماشین 
برگرداندن  و  نقدی  جرائم  کش،  سوخت 
خودرو های افراد از حالت شوتی به حالت 
صورت  که  است  اقداماتی  جمله  از  اولیه 
بعد  افراد  که  می بینیم  گا ها  اما  می گیرد، 
پارکینگ  از  خودروهایشان  شدن  آزاد  از 
به  و  ادامه می دهند  کار  این  به  همچنان 
دنبال این هستیم تا در سطح ملی برنامه و 
تصمیمی گرفته تا عوامل بازدارنده شدیدی 
عزم  گفت:  بخشی  شود.سرهنگ  وضع 
زیادی برای مقابله با این افراد وجود دارد، 
اما باید منشأ ها نیز تحت کنترل شدید قرار 
گرفته و پلیس با همه ظرفیت خود در حال 

حاضر پای کار است.

 خرید  و فروش  ملک   برای بیرجندی ها  در مشهـد مقدس   091۵1613917   -  جعفر خسروی

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی عادی 

شرکت اسپرلوس پلاستیک نگین )سهامی خاص(
بهشمارهثبت9وشناسهملي14007089399

بدین وسیله از تمامی سهامداران شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی  1402/7/30 ساعت 11:00 صبح
در محل دفتر شرکت واقع در سربیشه ، خیابان یاسمین، یاسمین 1 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه:  1-  انتخاب بازرسین
هیئت مدیره شرکت اسپرلوس پلاستیک نگین 

تمدید ثبت نام کلاس های آموزشی مکتب نرجس)س( 
مهلتثبتنامتاپایانمهرماه1402

عناوینکلاسها: صحیفه سجادیه، شرح ادعیه زیارات )زیارت غدیریه(، تفسیر موضوعی، تفسیر 
ترتیبی، معارف مهدویت، تجوید سطح 1، تجوید مقدماتی سطح 2، امام شناسی، صوت و لحن، 

مفاهیم، روان خوانی، روخوانی، خودآموز، حفظ، احکام و تغذیه اسلامی
شمارهتماس: 32223831  - 056  آدرس:طالقانی1 - مکتب نرجس)س(

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( 

شرکت تعاونی طلوع سبز  باقران  
شمارهثبت:6762شناسهملی:1401083۵238تاریخانتشار:1402/07/18

بدینوسیله از تمامی سهامداران شرکت تعاونی طلوع سبز باقران به شماره ثبت 6762 ، شناسه ملی 14010835238 دعوت به 

عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که روز سه شنبه 1402/08/09 ساعت 16 در محل دفتر 
شرکت واقع در بیرجند، خیابان پاسداران ، بین پاسداران 10 و 12 تشکیل می شود حضور به هم رسانند. ضمنا از تمامی کسانی 
که تمایل به کاندیدای بازرسی دارند درخواست می شود به مدت 5 روز از تاریخ انتشار آگهی تقاضای کتبی و مدارک لازم را به 
دفتر شرکت تعاونی تحویل نمایند. دستور جلسه : 1 - استماع گزارش هیئت مدیره ۲ - استماع گزارش بازرس ۳- طرح و تصویب 
صورت های مالی سال 14۰1  4 - طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 14۰۲  ۵ - تغییرات افزایش سرمایه 6 - انتخاب بازرس 

اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی ۷- تعیین خط مشی آینده شرکت 8- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار
هیئت مدیره شرکت تعاونی طلوع سبز باقران خراسان جنوبی



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم   مدیرمسئول : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 2500 تومان 
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امام باقر علیه السلام فرمودند:

مَن عَمِلَ بمِا یعَلمَُ عَلَّمَهُ ا... ما لا یعَلمَُ
هر که به آنچه می  داند عمل کند، خداوند آنچه را که نمی داند به او یاد می دهد.

)اعلام الدین، ص301(


